
eV'č' objédnatele| B 003í/15 ev'č' zhotovitele: 15'186 (N 16n5)

Dodatek č. 4
smlouvy o dllo uzavřené dne 3'8'2015 podle s 2586 a násl' zák' č' 89/2012 sb'' občanský zákonÍk

1. smluvnÍ stranv

objednatel: Povodí odry' státní podnik
sídlo: VaÍenská 3í0í/49, Moravská ostřava' Psc 7o2 00

doručovacÍ čÍslo: 7o1 26
lČ: 70a90021
DlČ| cz7089o021
zapsán v obchodnÍm rejstříku Krajského soudu ostrava' oddIl A XlV' vloŽka 584
(dále jen objednatel)

zhotovitel: společnost ''oHo"
vedoucí společnÍk AouATls a.s.
sídlo: Botanická 834i56' 602 00 Brno' okr' Brno _ město
lČ: 46347526
DlÓ: Cz46347526
zapsán V obchodním rejstřIku Krajského soudu V Brně' oddíl B, vloŽka 775

společník GEotest a.s'
sídlo: Šrnahoýa 12441112 627 00 Brno
lČ: 46344942
DlČ: cz46344942
Zapsán v obchodním rejstrÍku Krajského soudu v Brně, oddÍ| B' VloŽka 699

spoločník JtJGeo - geologickó a vňné práce, a.r.o'
sídlo: Na Lúčky 495, 747 81 slavkov

DlÓ: cz25871510
Zapsán V obchodním rejstřÍku Krajského soudu v ostravě' oddll c' vložka 23471

{dálejen zhotovitel)

Název: ,'opatření na hořní opavě, přípřava akce v období 2013-20í6"

smluvní stíany se v souladu se zněním článku 11. bod 11'4. dohodly na změně citované smlouvy
v tomto rozsahu:

čl.4. cena dila a olatebni Dodminkv - bod 4'1' nové znl takto:

4'1' celková cena bez DPH dle dodatku č' 3 47'886'000,- Kč
dodatečné práce bez DPH 4 '763.124,- KČ
méněoráce bez DPH - 1'550'558'- Kč
celková cena bez DPH dle dodatku č.4 51'098'566,- Kč

Nedílnou součástí tohoto dodatku č'4 jsou položkové rozpočty méněpracÍ a dodatečných prací'

smluvnÍ strany se dohodly na novém znění Přílohy č'1 Technická speciÍkace dle Dodatku č.4 a
novém znění Pří|ohy č'2 - TeÍrnínová a cenová specifikace'' ktéré jsou nedílnou součástÍ tohoto
dodátkt] č 4'

í1. závěřéčná uiednání _ se rozŠiřuje o nové body 11'1o'' 11'11'' 11'12'' 11.13'' á 11'14' tohoto
zněnÍ]

Slrana 1 (celkem 2)



ev'ó objednatele: B 0031/15 ev.č' zhotovitele: 15186 (N 16/15)

11.10' Zhotovitel souhlasí s tím' aby za účélem sjednánÍ a uzavřenl tohoto dodatku č' 4 PovodíodÍy,
státnl podnik zajiŠtbval' zpracovával a uchováVal V plsemné' listinné a automatizované
podobě jého osobnl údaje Ve smyslu zák' č. 10112000 sb'' o ochraně osobních údajťr' vé
znění pozdějŠlch předpisů'

11'11' za úče|ern zveřejněnÍ této smlou!ry V registru smluv udělujé dodavatel souhlas na dobu
neurčitou se zverejněním suých osobních údajů v lé9istru smluv'

1 'l.'l2' smluvnÍstrany výslovně souhlasí, Že tato smlouva a jéjí dodatky můžou být zverejněny podle
zák. č' 340/2015 sb', zákon o Íegistru smluv' ve znění pozdějŠÍch předpisů, a to vČétně příloh'
Za tlm účélem se smluvní strany zavazují v rámci kontraktačnÍho plocesu připravit smlouvu a
jéjí dodatky V otevřeném a strojově čitelném formátu'

11''13' Povodí odry' státní podnik povaŽuje ze skutečností uvédených V této smlouvě a jéjich
dodatcich za své obchodnÍ tajemstvÍ údaje t'i'kajÍcí se identifikace zhotovitelé a údaj o ceně.
Tyto údaje nebudou zverejněny V registru smluv'

11'14' smluvnÍ strany se dohodly' Že tuto smlouvu a její dodatky zveřejní V régistru smluv Povodí
odry' státnÍ podnik do 15 dnú od uzavřeni tohoto dodatku č' 4' V přIpadě nesplněnl této
smluvnÍ povinnosti uveřejní smlouvu a jéjÍ dodatky druhá smluvnI strana nejpozději do 30 dnú
od uzavrenÍtohoto dodatku č' 4'

Tento dodatek ě' 4 nab'ýýá platnosti dnem podpisu smluvnlch stran a úČinnosti dnem zveřejněnÍ
v registru smluv.

ostatni ujednánÍ smlouvy ve znění dodatku č'1 aŽ 3' tímto dodatkem č' 4 nedotčéná, zůstávají
v platnosti beze změny'

1 6 -11- 2016
V ostÍavě dne:

za objednatele:

Povocií

V Brně dne:

za zhotovitele:
za společnost 'oHo. dle plné moci

ůt-ity,

A(r)uATlS

soi.nl"kÁ &al56' 602 oo sÍrNi'

7-z'-s-?'t
(t)
t,"

70l 2ó Os]l

' Jiři Pagáč
nerálnÍ řéditel

lng. Pavel
generální

tálek

Strana 2 (celkem 2)



G.ot.01l'í Píjzkumnó páco0í.0'l'l VDNH - HráŽ

') 6. ahmÚ]ó dbd. doráW á pfuýael
") én. úďd nfudů ná dop6vÚ á ubýďhl

G'ol'0ll.l Prúzkumnó Prá@ 0'l.0'l l VDNH - Híáz -doplněk 1

ll' 
'az€ 

lGP _ c.l.t EI hdlvldual.l

/ďilakov{zkouškynír'o1.r.do06MPa3.ísá



G'0í.0l'l.í Pnůztumné pÉco 0í.01l VDNH . Hráz. doplňél2

G.01.0lí.í prúzkumnó prác€ 0'l.0l í VDNH _ Hřáz _ doplň9k3

'.ólas 
3l5 ol5ň hhbM ruh

llďb š 3lB o35m hhbbfuóíllážw]5n
!ác á Š 3]9 o35n hlolbk ručdila'bY 1.2 ň

G.ol'0í2 p.úzkumnó prác.0í.0'l2 ochrana obco H -doplněk l

bbvl víu ' bWó En :l. ná

r'vhdno€ni dÝBmiďých zkoua.k

\MlrD yzoÁú:gmn slaBan 
'úxt)

^nodne9ni 
l.bďátfrhh .na ýz

G.01.012''l Monito.ing hydrovÉů



/ý]dnÓ.6nl ábofumích arulýz

G.0í.012 prúzkumnó Prác€ 0í.oí2 ochraná obc€ NH - doplnók 2

') cď. ahmÚ]6 dbá. dop.svu . prcv.d.ni
V ďd isou zhmult !.odď.xá F&s 3.d a liani ptri

ffi



MÉNĚPRÁcE

G.0í.0íí.í PÍúzkumné p]áce 01.0íí VDi{H - Hřáz
GP _ célék B: Praca v Pniztum

(t(a)

/Ř Do(tsml' 76 ňm'.k]Ón a í do50m'hď l]l
)ň.Li.k a výnŇ ÉdE mdzml

!':@ánl áv&ďna 2ýáw í€ýoduk@

G.í04.02 Přůzkumné pÉcé pÍo kónalizaci N. Heřminovy

ýodií lkkeé zkdškv Wokďákó d

'oku$á lnl€kláž ni2lo{Lká dÓ 0.6 MP. ý.fumá' .K'Wsá 3njě. 15
)okusná ]nÉkLáž nízkolláka do 0'6 MP&E áuMá. .hiýďÚá ýíěš
'Óku.i 

á ]í Ékláž w!.*o&ká do 2 M Pa' velu Má ákťVw$ á gnÉg

1

ll' l'É lGP_cél.r E: lndividualni vrty' €l.tnl

)ňplál6l za šllm.t ft 43 !L
1

)BhÍdk vlti) Ťv ásdfu, oll*1oÝáný 2áa.ň
..bdml zl(fušry zmln z.r$nl

G.01.01í.3 PrůŽkumné přácé 0í.0íí VDNH -oblužnó komunikace a obtok

Refo. iá ďÝíďou FáúŽ iódMýcň vŤú lvÉ' orc.kl)
L.h.€1omi zkouaky n.pešáý @€k. sBkďá qn .l

G.oí.0í2 P.úzkumnó p.áce 0'í.0'í2 ochÍena obce NH

r'í ÉdďÝ lG do200mm'hl'3m o.'áílý

G'0í.íí2'2 Monito.ing studni v obca NoYé Heřminovy

{xčl
nfuniťňoíudnil?,0 3fudí 2x2015. 4x2016'2x2017)

tl v \oulěl oLeneno ]0nJdt 
' 
(2ó0 ňé/e4 ) Ý .eňé 209 160 

'a' r' 3/l,! Lalm.ir1'' ro toruFf ll ÍLdn'



G.ol.020 PruzkÚmné pÍácé 01.020 Levobfužnl silnic.' 2' čá9]!

E.7oí'05'052 Dokumontáce pro posuzováni vlivú na ŽP - PB v€denl VN v zátopěffi
CELrcM 1550 5

Lébď.ioml zko!škÝ h h' .pé.iíik* vlz prol€K 1



Příloha č.1 smlouvy o dílo B 0031/15 (15186 (N1ď15))

opatřeni na horní opavě'
příprava akce v obdobi 2013-2016

Technické specifikace

dle Dodatku č.4

Technické speclÍikece jgou přikládány jako příloha č. 1 smlouvy o dÍlo a Jsou její ngdílnou součástÍ.

1125



PřIloha č'1 smlouvy o dilo B 0031/15 (15186 (N16/15))

PŘEDMĚTA clL ZÁMĚRU

Předmětem plnění této zakáky je provedeni geodetických pracl' anŽenýrsko{eologických a hydrogeologackých
pdzkumů' Žpracovánl dokumenlaci pro územní řizení pro stavby pÍotipovodňových opatření' Uv€d€ných
v celku 1 lnvesličniho záměÍu ' zpÍacovaného v rámci akc€ "opatňen I na hornl opavě' pňpIava akce V obdobÍ
2008_2010''' Jedná se o díla vodnl nádže NoVé Heřrninovy' ochranných hrází vobci NoVé HeŘninovy a
souvisejÍcÍch staveb, v lnvestiěním záměru označeny jeko:

. Vodnídílo Nové Heřminovy (stavba 01'011)

. ochrana územíobce NoVé Heřminovy (stavba 01'012)

. Levobřežni silnic€ (stavba 01'020)

. Kanalizace Nové HeřÍninovy - zátor (so 104.02 a so 07'02)

. Pravobřežní přeložka vedení VN v zátopě (so 70'l.05.05)

součáslí veňejné zakázky buóe dále zpracování odborných studii' zejištěni monitoÍingu studní, plovodení
modelových výzkumů a biologické píůŽkumy'

1 . VYMEZENÍ zfuMoVÉHo ÚzEMí A soUčAsNÝ STAV

Předmět plněnl této zakázky zasahuje zejména do katastrálních území Nové HeřÍninovy, Loučky u zátore,
Čaková, obomá a Milotic€ nad opavou' BliŽšl územnl Vymezení zájmového územi a popis současného stavu je
uveden V investičnim záměru' viz. výchozi podklady'

Výchozí podklady pro plněnl předmětu Veřejné zakázky:
. geodetiďé zaměřenÍ území dotčeného proiektovanými slavbemi plotipovodňových a souviseiících

opatření, zpracované společnoslí PÓyry Environment a.s'' 2008 _ 2009;

2. vÝcHozíPoDKLADY

geodetické podklady pro určení majetkoprávnlch vztahů' zpracované společnosti Póyry
Environment a.s,, 2009;
dokumentace lnvestičních záměni (označeny jako celek 1 a celek 7)' návrhú technického řešenl,
doplněnl a upfusněnl koncepcÍ pro jednotlivé stavby protipovodňových a souvisejících opatření'
zpracovaných společností Póyry Environmenl a's., 2009 _ 2012;
související usnesení vlády ČRi
Poekty podíobného inŽenýÍsko_geologického pÍůzkumu' zpracované spolďnosti Algoman s'Í'o'' 2013
předběžné inženýísko{eologacké prúzkumy zájmového území' včetně pÍovedených geofyzikálních
průzkumů pro celek 1, zpracované společností Pryry Envřonmenl a's',200$20í0;
biologické hodnocéní oblasti homí opaw, zpracované spolďnostmi PÓyry EnviÍonment a's' a
Amec s.r,o.,2009;
dokumenlace o posouzeni vlivů stavby na živolní ploslředí' zpíacované společnoslmi PÓyry
Environmont a.s. a G-Consult, spol. s r,o,
dokumenlace posouzeni NATuM a Vlivů na ÚsEs
zpracované specializované studie' zejmóná splaveninová sludie' studae teplolnlho íeŽimu, studie o
posouzení polenciálních lokálnÍch změn klimatu, sludie lechnologiďého vyuŽitlúdolnlch štěrků
vizuelizace prctipovodňoýých staveb včetně leteckých fotograf l
obsah výpočtových pracl pÍo výpočtový model hÍáze vodniho díla Nové Heřninovy
podklad pro náVň migraěního zpÍůchodněni hráze VD Nové Heřřninovy
stanovisko k posouzenivlivů provedení áměíu na živohipíostředI
Územní studie dopadů realizace údolnÍ nádže Nové Heřminovy na územíobce N' Heřminovy' 1'|/2010

2D5



Přiloha č'1 snlouvy o díIo B oo31/1 5 (1 51 86 (N16/1 5))

fficHčÁsTiD3_ PoŽADAVKY NA RozsAH JEDNoTLMÝGH čÁsTi DíLA

3.1.Geodetické práce
Geodetické zaměfuní zájmového Územi bud€ provedeno podle čl. 2'1 smlouvy o dílo' a v souladu se zákonem
č' 200/í994 o zeměměňctvi vplatném zněnl' cÍlem prací je vypracování digitálnÍ účelové mapy zájmového
územi' a to v souladu s platnou ČsN ot 3+to ltilapy velkých měÍltek (2014)'
V€dl€ gÍafckého digitálnÍho podkladu buds odevzdán isoubor s výpisem souřadnic bodového pole' Rozsahy
map je lřeba volit tak, aby mapový podklad umožnil vymezení dotčených poŽemkú' staveb' vedení inŽenýrských
sítí a t€chnické infrastruktury apod'
Výstupy budou obsahovat výškopis' polohopis' a znázoměni veškeýcn dalšIď prvků, kteé mohou bí
zamýšlenými stavbami dotčeny. zhotovilel zvolí takový slupeň přesnosli' aby zpÍacované podklady whověly pro
veškeíé navazujicl stupně pÍojektových dokumenlacl.
oigitální mapy budou obsahovat Vektorovou vrstvu hranic dle katastru nemovitostí.
Do skupiny geodetických pracíspadaji činnosti označené kódem M'701.05'05, a [4'01'011'
Rozsah činnosti ie následujícl:

M.70i.05.05 -zaměřéní územÍ pÍo pravobřožní přoložku vysokého napětí

obsahem činnosti bude zajištěnígeodetiďého zaměřeni území pro přeloŽku vedenl VN (páteinívedení Krnov-
Bruntál) kolem nádrŽe NoVé Heřninovy' oznečenou ve zpracovaném investičním záměru v části celek 7 -
DopÍavn I obslužnosl a infÍaslruktuÉ jako so 701.05'05'

Výchozlm podkladem pro tuto činnost bude dokumentace investičniho záměru|

. N.07 Dopravní obslužnost a infÍasÍuktura, so 701.05'05

zaměření bude pokýal celý úsek navÍžené přeloŽky' a lo od obce Milotice nad opavou po obec Loučky (u
zátoru)' Délka pňeložky se pfudpokládá 4530 m' zaměření bude píovedeno v podrobnosti a šÍřce dostalečné pÍo
poiřeby zpÍacovánÍ vŠech stupňů pÍojeKové dokumenlace přeloŽky vedeni.

zaměřeni bude objedneteli předáno ve formě dal na cD'

M.o''.0íí - Doměření územÍ pro DuR
obsahem činnosli bude zajiŠlěnl geodelického zaměření (doměřenl) Územi' polřebného pm zpracování
dokuméntací DlJR Žpracovávaných dle této zadáVacl dokumenlace. Zaměřeni bude pokýat Územl, které nebylo
pokMo pň zaměřeni území pío potřeby investičniho záměru. PoŽadavky na provedeni geodelického zaměření
budou před rcalizacl sďváleny objednatel€m'

V příloze č'2 
'TermÍnová 

a cenová specifkace'' bude uvedena jednolková cena geodetického zaměření plochy
1ha a celková cena vypočtená jeko součan jednotkové ceny a předpokládaného rozsahu 20 ha' cena musí
obsahovat veškeré souvasejlcl náklady' celková plocha geodelického zaměřeni se předpokládá v rozsáhu do 20
ha' Práce budou fakturovány na základě odsouhlaseni skutečného rozsahu pracl'

Zaměřenibude objednateli předáno ve formě dat na cD.

3'2' Hydrogeologický a inženýrsko-geologický pÍůzkum

Geologické průzkumy dle čl' 2'2 smlouvyo dílo budou navaŽovat na předchozí provedené pÍůzkumy.

Průzkumy budou zahrnovat analýzu aÍóivních podkladů' zajiŠtěnl a projednání vstupů na potř9bné pozemky,
v připadě potřeby projednáni pňpravováných průzkumů se správci inženýrských sítí, oÍganizacema a orgány Šátní
správy a vyřízení veškerých potfubných dokladů' proved€ní teénnÍch pracÍ a zkoušek (Včetně úpÍav a oselí
dotčených ploch), laboratomÍ zkoušky, vyhodnocenl podlďI a základových poměrů e zpÉcovánl závěrečné

Do skupiny geologických prací spadají činnosti oznaěené kódem G'01'011' G'01.012, G'01'012"|' G.01.1í2'1.
G.01.112.2, G.ol.020, G.701.05.05, G.104.02 a G.07.02.

zhotovitel je povinen výsledky lG prúzkumů průběžně projednávat s objednatelem na výrobních výborecn'
zejména pfud Žahájenim a pň ukončení jednotlivých íázI lG průzkumů' Vzhlsdem k rozsahu prováděného lGP
budou práce a výstupy vzájemně koordinovány'

Výstupem každé činnosti bude závěrcčná zpráva lG pÍůzkumu' obsahujici teíovou část a přis|ušné grafcké
plilohy (situac€' ř]ézy, dokumentace sond' pÍezentece laboíalomlch Výsledků) a zahÍnující rovněŽ potňébná
dopolučenl pro upřesněni teónického řešenl staveb' jejich umís!ění a zákládání, návrh lěsnění podloži' určení
zemníků pÍo těžbu máeriálů do ochranných hrází, uíčenl prosloru pro těženi mateÍiálů vhodných do
vodostavsbního betonu, atd., popř' stanoví Íozsah doplněnl lG pÍůzkumu'

Každá závěÉěná zpáýa (dokumentace) bude předána ve 3 Výtiscich a ve formě dat na cD'



Příloha č'1 snlouvy o dllo B N31/15 (15186 (N16/15!,

Rozsah činnoslí je následujícl|

G.0í'0íí - P]úzkumné prácé pro 0í.0íí vodní dilo Nové Heřmlnovy

Činnost bude zahÍnovet zajišlěnl podrobného inženýrsko{éologického píůŽkumu pro přehradní nádrž Nové
Heřminovy, uvedené v lnvestičním áměru jako stavba 01'011 Vodnldllo Nové Heřrninovy.

Výchozími podklady pro lulo činnosl budou dokumentace investičnlho záměru a provedených lGP a proiekty
průzkumů:

. N'ol.o1 Technická koncepce souboíu obieKů přehradníčásti+ Doplněk'|

. N'o1.02 Technická koncepc€ soubolu objeklů zabezpečeni pÍovozu VD + Doplněk 1

. N'01.03 Technická koncepce souboru úpÍav v zátopě a zapoienidíle do krajiny + p6p1n511

. G'01.01 Předběžný lGP pro sso 0'| - PřehÍadní část

. G'01'01 GeoryŽakálnl prúzkum v prosloru hráze (1' a 2' elapa)

. G'01'02 PledběŽný lGP pro sso 02 - zabezpečenj provozu VD

. G.o1'o3 Předběžný lGP pro sso 03 _ Úpravy v zátoÉ a zspojenído krájiny

. PÍojekt podrobného lG píůŽkumu - Hráz VD Nové Heřminovy a zátopa

. PÍojekt podrobného lG průzkumu - Provozni stfudisko

. Prcjekt podrobného lG průzkumu - obslužné komunikace a obtok

s ohledem na íozsah pÍacl, zejména pro p.oíil hráze nádře NoVé Heřrninovy bude činnost rozčleněna do 2 fáí,
a několika celků a skupin:

l. fáze - celek A - výběr přehndnlho profilu
ll' fáB - Píojektová dokumentace šachet

' fáze - Pruzkunné šachý
' fán - colek B _ Píáce ý pŇzkumných šachtách

ll' fáze _ ce|ek c - lnjekční pokus
ll' fán - celek D - MvE a spodnÍ Úpusti
ll' Íáze _ celek E - lndíviduálni vny, ostatnl práce
Pt1jzkunné uáca pío hňz vD Nové Heřminow, doplněk 1 , přgnostění vývaru
Pfuzkurmé práce prc héz vD Nové Heřr inovy' cloplněk 2, poln| smykové zkoušky v šachtách
Pruzkunné plácé pm híáz vD Nové Heřminow, doplněk 3' fuční ražba
lnženýískogeologický pruzkun zátopy (G'01 'o1 1 '2)
lnŽenýrskogeologický plůzkun obsluŽných komunikací a obtoku (G'o1'o11.3)
lnžénýískoaeologický plúzkum provozního slřediska (G.o1.o1 1'4)

l. fáze - celek A - výběr přeh/t,.lnlho prorilu

V této fázi lGP bude provedeno 13 šikmých jádrových vrtů délky 35 - 51 m' soustředěných do 3 proíilů. cIlem
těchto prací bud6 potvŽenl a doplnění poznatků o Úložných poměrech hominového prostředi a lokalizace
případné teKoniďé dislokac€' Dle výslodků této fáze bude polvlzen návÍh na umístění přehladního proíilu,
případně bude umístěni deíinitivně upraveno' Hrázový proÍil navžený v investičnlm záměru a navžené vrty
budou před pÍovedenlm praci vytyčeny a zaměřeny' V 9 Vňech bude provedeno presiomelÍické měř€ni, na 3
vrtech bude pÍovedeno kaÍotážní měňenI a prohlldka stěn lelevizní sondou s oÍientovaným záŽnamem'

Následně bude všech'|3 vrtů íozšIfuno, osazeno závitovými PVc pažnicemi a píoslory mezi stěnou vrlu a
pďnici bude vyplněn jllocemenlovou zálivkou' Pdběhy vrtů budou inklinometÍicky ověřeny a mezi dvoiicemi vílů
bude proved€na s€ismická tomografe'

rozsah oraci- l.fáze - celek A:

člnno3t J€dnotka Počét celk€m lml

Analýzs archivnich Dodkladů kpl 1

Vrlv iádÍové. šikmé. orům.60-76 mm. dl.35 m ks 1 35

Vrlv iádÍové' šikmé' oÍům' 60-76 mm. dl' 45 m 4 180

Vrlv iádrové. šikmé. DÍům' 60-76 mm. dl' 46 m ks 2 92

VÍtv iádrové' šikmé' DÍům' 60-76 mm. dl.47 m 1 47

Vrtv iádíové' Šikmé. orům' 60-76 mm. dl.51 m ks 5 255

Píésiometrické měřeni ve vrtech ks I
Kalďáž 3

ks 13

4125



PřIloha č'1 slÍrlouw o dIlo B 0031/15 (15186 (N1ď15,

. fáze - Prcjektová dokufientacé š.che(
Před zahájenim lG pÍaci (hloubení šechet) předloži zhotovitel ke schváleni poekt a technologický postup
hloUbení šachet'

ll. fáze - Pnúzkumné šachty

V této čásli ll' fáze lGP bude zíealiŽováno 6 Šaďet o prúměru 3'5 m, hloubky 7,5 _ 9 m' Prováděni Šachet
umoŽní pniběžnou geologickou dokumenlaci a prováděnl polních zkoušek' Šachty zejména v údolní nivě budou
prováděny pď stálým čeÍpánim podzemní vody' V pošlednim úseku hloubení nesmí Žhotovilel používat lfiaci
práco'

lI. fáze - celek B - Prác. v plt zkumných šachách
V šachtách budou pÍovod€ny polní zátěŽové a smykové zkouŠky p.o stanovenl deformačnlch a pevnostnlch
charakteňstik hominového masivu naákladové spáře hÍáze'

Ze dna šachel, pňpadně zterénu' bude následně provedeno 6 svislých a 6 subhorizontálních jádrových vrtů pro
zdokumentováni jadeÍ' prcvedení presiomelÍických měřenl' pIovedenl polnlch zkouŠek a vodnlch tlakových
zkoušek' Mezivrly bude dále provedena seismická tomografre v počtu '|3 ks měřeni'

Pmhlídká vítů TV sÓndou ks 3

Rozšífunívrtů. osazení PVc oaŽnac' zálivka bm 609

seismická tomooráfo meŽi vrtv 10

Íáze _ celeK E

činnosl Jsdnotka Počet
l.dnot k

Celk.m lml

Vítv iádrové' svislé' dl. cca 27 m 6 166

Vrtv iádmvé' subhorizontální' dl.5 m 6 30

zálěžové zkouškv ks 6

6

Presiometria ve vrt€ch ks 15

Činno€t Počet etíží (k!) Délka zkoušky Délka zkoušek

Vodnitlekové zkouškv 60 120 120

I. fáze - celek c - lnjékčnl pokus

Vléto části ll. fáze lGP bud€ prov€dgno svislých jádrových vrtů délky 26 - 50 m (z toho 1 kont.olní)' část vdú
bude inklinometricky zaměňena' V 5 Vrtech budou provďeny vodní tlakové zkoušky a pokusná injekiáž' šestý vrl
bude proveden po zkouškách' k ověř€ní výsledků '

Prúběhy zkoušek budou zaznamenáVányv přislušných hlášeních' výsledky budou pfuhledně tabulkově a grafcky

c:

člnno3t Jédnďka Počet Celkem lml

Vrtv iádrové. svislé. dl' 50 m ks 3 150

VÍtv iádrové. svislé. dl' 40 m ks 40

VrtV iádrové. svislé. dl' 26 m ks 2 52

PřévÍtávkv za iniéktovanÝch etáží bm 102

5125



P loha č' 1 s nlouvy o d o B 0031 h 5 (1 51 86 (N1 6/1 5) )

lnklinometrie ks 3

činnost Počét etáží (kB) Délké zkotlšky
v etáži Ímln.l

Dólka zkoušek
celkem Íhod.l

Vodnl il5kové zkouškv 60 174 "174

Pokusná iniek|áž 60 82 a2

ll. fáz. - celek D - MW a spodnÍ výpustl

V této čásli ll' fáze lGP budou pÍovedeny 3 šikmé jádrové vÍty délky 15 m (celkem a5 m)' V 1 vítu bude
provedena 1 presiometlická zkouška, kteÍou budou ověřeny defoÍmační ďarakleristiky podloŽI pod Vývaňštěm'

ll. fáE - céIek E - ln.llvlctuální wty' ostaaní práce

Vtéto čásli ll' fáze lGP budou provedeny 4 šikmé resp' svislé jádrové vrty délky 20 - 55 m' pro ověřenl
hominového proslředÍ' v1 vrtu bud€ pÍov€dona vodní llaková zkouška pro ověřeni pÍopustnosli horninového
podloŽi, výsledky zkoušky budou pfuhledně tabulkově a grafiďy zpracovány' Dále budou ve ví6ď píovedeny 4
pÍesiomelrické Žkoušky' z vrtů budou odebrány vzorky e provedeny laboíaloml zkoušky - lechnologiďé zkoušky,
pevnosť vtlaku, objemové hmolnosti' Žkoušky Vody atd', za účelem zjišlění vhodnosti využiti kameniva do
b€tonu'

ádanÝ lozsah oíacl- ll' táze - oelek E

činnost Jédnotka Celkom [m]

3 100

ks 1 48

Vodnltlakové zkouškv hod. 108

PresiÓmetňcké zkouškv ve vÍtech ks

Laboíetoínl zkouŠkv VodV ks 3

LaboratoÍní zkouŠky homan' pevnosl vllaku' 20

Technolooické zkouškv kameniva ks 6

Prljzkuňné pňce prc hráz w Nové Heřminovy, .1Óplněk 1, plemosténÍ vývaru

Činnost bude obsahoval provedení lG pÍůzkumu pro navžený most pod vývarem hráze vodniho dila Nové
Heřminow' Účetem praci bude slenovení ákladových podmínek pro mostní konŠrukci v místech zeložení
moshích opěr' zejména pák slanovenl mocnosti 6 geotechnických parametrů íluviálních sedimentů V údolnl nivě
a ověřeni stavby a vlastností hoÍnin (navělÍáni, tektonické podmÍnky, ryzikálném€chanické vlaínosti skalního
podloží)-

Předpokládá se provedení2 jádrových vÍtú o celkové délc€ 20 m.

součásti pÍaci bude provedení odběfu 4 vŽorků homin a 1 t'zoÍku Vody k provgdsní laboÉtomích zkouŠek hoínin
pro ŠtanovenÍ objemových hmotností a pevností v tlaku a plo slanovenl agresivity vody vůči železobelonovým
konstrukcím.

Průzkumné práce pro hráz w Nové Heřminovy, doplněk 2, polnl smykové zkoušw v šachtách

Po pÍovedení smykových zkouŠek v šachtách na hominových bločcích (celek B) bude provedena úprava dna
3 šachel, vybetonování belonových bločku a píovedenl smykových zkoušek s betonovými bločky ná homině.

Pnjzkumné plácé pío hráz w Nové Heřminovy' doplněk 3' ruční 
'ežbe

Pro dotěžení dna 6 šach€l bude pouŽito ručnlho sbljenihoÍninyv množstvi 127 m3 hominy'

Inžq'rýlskogeologícký pnůzkun átopy (G.o1.011.2)

Činnoý bude zahrnovat prov€dení teénních píůŽkumných pracl za účelem dokumentování pňloz€ných odkryvů,
posouzení moríologie a hominového pÍostředísvahů' ověfuní mocnosti' granulometrického sloŽenÍ a ryzikálně-

6125



PřÍIoha č.1 snlouvy o dílo B 0031/15 (15186 (N16/15))

mechanických VlaŠností pokÍyvů' UÍčení píognózy Vývoje břehové linie a ověření slabilily údolních svahů'
V koordinaci s ostatními lGP budou určeny mlst pro provedeni kopaných sond a jádrových vrtů' sondy a vrty
budou geodeticky Žaměřeny'

Předpokládá se íealizacf. 25 ks stÍojně kopaných sond hloubky 2 - 4 m. stěny sond budou geologicky a
íotograíjďy zdokumentovány' Pň zastiženÍ podzemnl vody zůstanou sondy otevřené do ustáleníiejí hladiny. Po
ukončeni dokumentečních píacl budou sondy zasypány hulněným záhozem'

V místech s nejÍizikovějšími podmÍnkami s možnosti vývoje hlubších svahových defoímacl bude provedeno 4-5

iádrových vÍtů délky í0 _20 m (celkem 70 m)'

součástí píaci bude odebÍání 5 poÍušených nebo poloporuŠených vzoÍků a pÍovedení laboratorních zkouš€k,
zeiména zalřiděni zemin' zmitoslní análýzy, slanovenl ryzikálněmechanických vlaslností a provedení základního

Výsledky lG píizkumu zátopy budou kromě slandardní závěrečné zprávy obsahovat mapu kvartérnich
pokryvných ÚtvaÍú zálopy s vymezenim oblastÍ' ohroŽených abrazi' bude provedená celková charaKedstika
území s prognózou vývoje abraŽe v jeho jednotlivých částech' stabilita svahů z hlediska moŽného vývoje

' hlubších svahových defoÍmacíbude posouzene stabilitními výpoay v obou pÍoÍlech s proved€nými lG vrly.

lnženýlsko-gédogický ptÍlzhum obsluŽných komunikací a obtoku (G.01.011.3)

Činnosl bude obsahovat pÍovedení lG průzkumu pro píavobřeŽni a levobřežni obsluŽné komunikace' a oblok'
pÍocháející po levém břehu nádŽe N' Heiminovy' Učelem pÍaci bude slanovenl granulometrického složení a
geneze kvartérnich pokryvů' ověfuní mocnostl pokryvných sedimenlů, stanovení frzikálně-mechanických
v|astnosti zemin, posouzenl stabilily svahů v trasách odřezů, posouzenÍ vhodnosti zastiŽených zemnich typů
násypů a posouzenl hydrogeologiďých podminek.

Předpokládá se provedeni analýzy archivních podkládů' realizace 18 kopaných sond (3 sondy hloubky 3'0 m, 15
sond hloubky 2,0 m) 11 jádíových vrtů hloubky5'0m'

součásti prací bude pÍovedení odběíu 12 poÍušených a 4 neporušených vzo*ů pro provedenl základnÍho
rozboÍu, klasiÍikace pro silnični stavby a stanovení smykové pevnosti.

Přehled odběÍU vzolků a laboÍatornlch zkoušek zemin

Druh ýzorku / tvD zkouškv Počét rksl

Porušený vzorek z kooanÝch sond / ákladnl rozbor 4

PorušenÝ ruorek z iádro\,"Úch vrtů / základnÍ rozbor 4

PorušenÝ vzorek / klasiÍkace oro silničníslavbv

NeooíušenÝ vzorek / základní rozboÍ. smvková oevnost

Bližši popas pracl' rozsahu a postupůje dán zejména Projeklem podrobného lG pÍůzkumu'

lnžénýÉkogeologický plú2kum Wvoznlho stiediska (G.o1 .o11 .1)

Činnosl bude obsahovat provedeni lG píúzkumu pro provozni středisko nádže Nové HeřÍninovy' Účelem pracl
bude stanovení gíanulomelÍického složení a geneze kvártémÍch pokrwů' stanoveni frzikálně-mechanických
vlastnostl zemin, zatřiděnízemin a homin dle těŽilelnosti a posouzení hydrogeologických podmínek'

Předpokládá se provedení 4 kopaných sond hloubky 3'0 m. stěny sond budou geologicky a fotográ'iďy
zdokumentovány' Pň zasliženl podŽemnl vody zústanou sondy otevřené do ustálenÍjejl hladany. Po ukončeni
dokumenlačnÍch praca budou sondy zasypány hulněným záhozem.

součásti pÍací bude provedenl odběÍU 2 poÍušených vzoÍků prc píovedenlzákladnlho klasiíikaěniho ÍozboÍu' a 1

Vzorek podzemní vody pro stanoveni jgjíagresiviý na stavebnÍmateÍiál'

G.01.012 - P]úzkumné p.áce pÍo 0í.0í2 ochřana obce Nové HeŘninovy

Činnost bude zahrnovat zajištěni podÍobného inŽenýrcko-geologického průzkumu pro prolipovodňové hráze a
související objekty v obci Nové Heřninovy' uvedené v lnvestičním záměÍu jako stavba 01'012 ochrana územl
obce Nové Heřminovy'

Výchozími podklady pro tuto óinnost budou dokumenlac€ investičnlho záměru' provedených lGP a projekt
píúzkumuI

7125



PřIloha č.1 smlouvy o dílo B 0031/15 (15186 (N16/15))

. N.01'04 část 1 opatřenl na ochranu obce Nové Heřminovy

. N-01'04 čásl 2 opatřenÍ pro rozvoj obce Nové Heřninovy

. N.02'02 Návíh technického ňešení sso 02 opatřenlv úseku Kunov- NH

. G'01'04 PředběŽný lGP pro sso 04 _ ochíana Územiobce Nové Heřminovy

. G'02'02 PňedběŽný lGP pro sso 02 opetfunlv Úseku Kunov - Nové Heřninovy

. ProjeK podrobného lG pdzkumu - ochrana území obc€ Nové HeřÍninovy

V pNnl fáza se předpokládá geofrzikálních měřenl' při aplikaci metod dipólového elektromagnetického proíilování
(DEMP) a odporové tomografe (oT) a gravimetíického měňenl' Írasy georyzikálních pÍoflů budou před
provedením pÍacl vytyčeoy a zaměřeny'

V druhé fáŽa budou provedeny vrtné práce, kdy poŽice jednotlivých vrtů budou uÉeny na základě vyhodnocena
georyzikálního měření (1' fáze)' Předpokládá se provedení 38 iádlových Vňů v délce do lři hloubkových úÍovni
(kátké _ do 2 m' středni - do 6 m' dlouhé - do 10 m)' Vrty budou před proved€ním prácí víyčeny a zaměřeny'
Průběh a údaje o hloubeni jednollivých vrlú budou průběžně zaznamenávány' vrtná jádra budou ukládána do
vzoÍkovnic a zdokumentována' Po dokončeni preci budou vrty zlikvídovány hulněným záhozem'

součástí pÉcl bude odebránÍ \.zorků a provedení laboralornlch zkoušek, zejména pro iejich zatříděnÍ, slanovenl
pevnostnich charakteÍistik, těŽitelnosti' posouzeni Vhodnosli materiálů do násypú hrázl' zjištěni parametrů
oplimálního zhutnění, apod', u \rzorků vody pak Íozbor á slanovenl agresavily vůči stavebním mateÍiálům

Íozsah oíacl - 'l 
' Íáze

Métoda dólka

DEMP 3040 m

OT 1420 m

Gravimetrie 100 m

Přehled odběru vŽorků a laboratornich zkoušek zemin

Druh Yzoíku / tvD zkouškv Poč.t Íksl

NeDorušenv vzorek, soudžné zeminv / smyková pevnost I
NeDorušenÝ vzÓrék soudžné zeminv / stlačitelnost

Poloporušený l.zolek' soudžné zeminy / základni roŽbor,
oodll oroanickÝch lát€k

10

TéchnolooickÝ Vzorek. soudžné zeminv / Proc1or€tandard 5

PoruŠený vzoÍek. nesoudržné zeminv / základni rozbor 10

Podzámni voda / ákladnÍ rozbor. aoresivita 3

Bližšipopis prací' rozsahu a postupů je dán zgjména Projektem podrobného lG pn]zkumu'

Pruzkuňné prác. pto 01.o12 ochlana obce NH - doplně|< l 
' 
Hydrcgeologický pnjzkulr1

Průzkumné pláce prc ochrannou hÍáz v obci Nové Heřninovy budou doplněny o hydrogeologiďý průzkum, iehož
Účelem je stanoveni propuslnosti plostředi pomoci hydrodynamických zkoušek'

Píáce budou zahmoval pÍovedeni 7 vítú o celkové délce 64 m a jejich vystrojení PVc polrublm prům' 110 mm'
Následně bude na hydrovnoch píovedeno 7 hydrodynamických zkoušek v délce tNánl 36 + 5 hodin' součástí
bude odběr21 ks vzorků pro stanoveni propuslnostia zrnilosli. součáslí závěÍečné zprávy bude hydlogeologický
model prouděn í podzeÍnní vody'

at25

nÝ rczÉeh ĎEci _ 2. Íáze

Hloubka vrtu cGlková métÉž Íml

KrátkÝ. iádro!.ý 2ň 20 40,0

střédnl' iádrový 6m 14 84,0

DlouhÝ' iádrovÝ í0m 4 40.0

CELKEM 38 164



PříIoha č'1 snlouw o dilo B Ň31h 5 (15186 (N1ď15))

PÍjzkumné pnáce pro 01 .012 ochnna obc. NH - doplněk 2, M$tní ob]ekty

PÍúzkumné pÉce pro ochrannou hráz v obci Nové HeřÍninovy budou doplněny o inženýÍsko-geologický průzkum
noslnich objektů'

Účelem prací bude stanov€ní ákladot/ých podmínek pro mosbí konstrukce v mlsleď ŽaloŽení mostních opěr'
zejména pak stanovení mocnosti a geolechnických paramelrú íluviálních sedimentú Vúdolnl nivě a ověření
stavby a vlastnosti hoÍnin (navětránl' lektoniďé podmlnky' fyzikálně-mechanické vlaslnosti skelniho podloží)'

Pro nový most na silnicič' 458í (na l\,,lalotice) se předpokládá píovedení 3 jádrových vrtů o celkové délce 29 m'

Pro no\rý most na místní komunikaca V mlstě stávajlclho obloukového moslu bude proveden 1 jádrový Vrt délky
9m.

součáslí prací bude provedení odběru '|0 vzoÍků zemin a 4 vzorků vody k pIovedení laboralomích zkoušek pÍo
provedenj základnlch rozború' slanovení stlačilelnosti' smyková pevnosti a zkoušky Proctorsbndard a pro
stenoveni agÍesivity vody vůči železobetonovým konstrukclm.

G.0'l.0'l2.'l - Monito.ing hyd.ovttú
V návaznosti ne činnost G.01'o12 - Pruzkmmé práce prc 01'012 och@na obce NH - doplněk 1' z4islí zhoÍoýilel
monitoňng 7 hydrovítů, spočivající ve změření výšky hladiny podzemni vody vŽdy v kaŽdém období kelendářního

Počet měňenije stanoven 3x pro rok 2016 a 3x pro rok 2017'

Vstupy na pozemky a iednánÍsjejiď majiteli si zajašťuje zhotovilelsám'

Výstupem kďdého měření bude prolokol o píovedenám měřeni' kteÚ bude objednateli předáván po každém
provedeném měřeni' Výslupem posledního měřeni bude spolu s prolokolem graíické znázoměni kolísání hladiny
Vody V kďdé studnidle výsledků získaných monitoringem'

G.01.1í2.í - Paspo]tizac€ sludní v obci Novó Hořminovy

Dle čl.2.5 smlouwo dÍlo zajistí zhotovitel paspoltizaci všech studniv obci NoVé Heřminovy (mimo prostoí Žálopy
Vodního díla Nové Heřminovy)'

součástí činnosti dále bude|

. zajištěnivstupů na pozemky ejednánis majitelitěchto pozemků a studni|

. provedenÍ ákladnÍho chemického rozboru yzoíku vodyz kaŽdé studny;

. posouzeni moŽného ovlivněnl funkce studen jako vodních zdrcjů pÍo případ realizace opalřenl na
ochrenu obce Nové HeřÍninovy před povodněmi;

. posouŽeni moŽné koexistence keŽdé jednotlivé studny s opalřenimi m ochranu obce Nové Heřminovy
před povodněmiz hlediska bezpečnosli a funkčnostitěchto opalření;

. doporučeni návrhu úpÍav vodnÍho zdroje nebo náVň zajiŠtěnl náhredniho vodniho zdroje za sludny,
kleré nebudou slučilelné s navňovánými opatřeními na ochranu obce Nové Heřninovy;

. zpracování hydrogeologických posudků pro případné umistěni nových vodních zdÍojů'

Práce musí bÍ zajištěny tak' abyjejich výstupy mohly být zapÍacovány do DuR stavby 01'012 (činnosl P'01'012)'

G'01.í 12.2 - MonitoÍing studní v obci Nové lleřminovy
V návaznosti na čannost G'o1.112'1 - Pasporlizace studní v obci Nové HQřminovy z4islí zhotovitel dle čl. 2'5
smlouvy o dílo monitoňng pasportizovaných studnl' spočIvajlcl Ve změfuní výšky hladiny podzemni vody ve
člyřech obdobích kalendáhího roku'

Počet měřenÍje stanoven 2x pÍo Íok 2015, 4x pro rok 2016' 2\ plo lok2017 -

Vstupy na poz€mky aj€dnánísjejich majiteli si zajišťuje zhotovitel sám'

Výslupem kďdého měřeni bude protokol o pÍovedeném měřena' který bude objednateli pňedáván po kďdém
provedeném měňenl' Výslupem posledního měfuní bud€ spolu s pÍotokolem graíiďé znázorněnl kolisánl hladiny
vody v každé studnidle výsledkú ziskaných monitoňngem'

9125



Příloha č.1 smlouvy od|b B 0031/15 (15186 (N16/15))

Předpokládá se provedeni 14 jádrových vrtů proměnné délky' Vrly budou před provedenim prací vytyčeny a
zaměřeny' Prúběh a údaje o hloubenl jednotlivých vrtů budou průběŽně zaznamenávány, vrtná jádra budou
ukládána do vzorkovnica zdokumentována' Po dokončenl pfacl budou vrty likvidovány hulněným áhozem.

PředDokládanÝ rozsah vrlnÝch oraci

Hloubka vrtu Poč€t vřtú célková m.tíáž Íml

2m 6 12.O

2 8,0

ádro!"i 5m 5.0

ádÍovÝ 5 30.0

CELKEM 11 55

součástí prácí bude odebrání vzorků a provedenl laboratornÍch zkoušék' zejména pro jejiďl zákbdní labo.alomí
roŽbor.

Přehled odběru \rzorků a láboÉloínlch zkoušek zemin

D.uh ý2ořku / tvo zkouškv Počét Íksl

PorušenÝ vzoIek' nesoudžné zeminv / základni rozbor 3

Podz€mnívoda / základn í rozbor' aorssivita 2

B|ižši popis pÍací, rozsahu a postupů je dán zejména Proieklem podÍobného lG pdzkumu'

G.o7.o2 - PÍůzkumné p.áco pÍo lévobňežní kanalizaci (N. Héřmlnovy - zátoÍ)

Činnosl bude zahrnovat zajištění podrobného inŽenýrsko-geologického průzkumu pro navňované odv€d€ní
splaškových Vod z obce N' HeřÍnanovy (včetně spodní části obce Milotice nad opavou) do obce zátor po levém
bňehu nádže Nové Heřminovy' do misla napojenÍ na kanalizaci navňovanou pro obec Zátor. odv€dení
splaškových vod je ňešeno v investičnim záměru v čásli celek 7 DopíavnÍ obsluŽnosl a infÍastruKura jako So
07.o2.

Výchozím podkladem pro luto čannost bude dokumenlace investačnÍho záměru a projekl průzkumu:

. N.o7 Dopravní obslužnott a infíaslruktura' čásl07'02 odvedení odpadnlch vod

. Projektprůzkumu07'02 LevobřeŽníkanalizac€

Předpokládá se provedení 3 jádrových vrtů délky 5,0 a 12 kopaných sond hloubky 2'5 _ 3.5 m' Víý a sondy
budou před pÍovedenIm praci q4yčeny a zaměfuny. PÍúběh a údaje o hloubení iednotlivých vrtů budou pÍůběžně
zaznamenávány, Vrtná jádra budou ukládána do !.zorkovnic a zdokumentována' sondy budou geologicky a
íotografcky zdokumentovány' Po dokončení prácí budou vrly a sondy likvidovány hutněným záhozem'

součástí pÍací bude odebrání rzorků a provedení laboráornlch zkoušek, zejména pro jeiich základní laboratomí
rozboí, klasaÍkačnl Íozbor pro silničnÍ stavby' uÉeni vhodnosli mateíiálu pro kameniva do násypů' stanovení
pevnostl vtlaku, obiemových hmotností, mrazuvŽdomoďÍ a nasá}6vostí' provéd€ní základního rozboru vzoÍku
vody na a posouzeníjejí agresivi' na stavebn Í materiály.

Přehled odbéru vzorků s laboratomÍch zkoušek zemln

Hloubka vÉu Počet sond celková metráž Íml

5m 3 15.0

kooaná sonda 2,5 m I 20,0

3m 2 6,0

3,5 m 2 7,0

Dřuh vzoíku , tvD zkouškv Počet Íkl
oorušenÝvzorck z koDanÝch sond /základní rozbor 4

Dorušený vzoÍek z iádrovÝch vrtů / základní rozbor 2

ooÍušenÝ rzorek / klásifkace Dro silničnístavbv 1

oodŽemnÍVoda / základní rozboÍ. aoresivita 3

Bližší popis prací' rozsahu a postupů je dán zejména PÍojektem podíobného lG prúzkumu'

11125



Přiloha č'1 snlouvy o dilo B 0B1n 5 (15186 (N16/15))

prúzkumné páce prc levobřežní kanalizaci (N. Heřminovy - záto4 - doplněk 1

PÍůzkumné p.áce pro levobřežní kanalizáci budou doplněny o inŽenýrsko-geologický průzkum v míslě odřezu
terénu vsouběhu kanalizace s levobřeŽnl komunikací'

Předpokládá se provedení1 jádrového vrtu o délce 7 m'

součásti prací bude pÍovedení odběru 1 sady vzorku hominy za Účelem zjištěnl vhodnosti kameniva z odbzu pro
použitido násypů stanovenlm pevnostivtlaku' mrazuvzdomosti, nasákavostia objemové hmotnostj'

3.3.Dokumentace přo vydání rozhodnutí o umístění stavby (DuR)
Dokumentace k Žádostem o vydání Íozhodnulí o umÍstěnl staveb dle čl' 2'3 smlouvy o dílo budou provedeny
vsouladu s ustanovenimi zákona č' 183/2006 sb., o územním plánování a stavebnlm řádu' v platném zněni'
obsah a rozsáh projeKové dokumentace pro úz€mní rozhodnutlje íanoven v přiloze č' 1 vyhlášky č' 499/2006
Sb', o dokumentaci slaveb vplatném zněnl. Práce budou navazovat na piedchozl stupeň projektové
dokum€ntace _ investačnl záměÍ a další podkladové práce, obstarané V Íámci léto vefujné zákázky' nebo pň
zpracovánÍ invesličniho záměru, pňčemž budou koordinovány ve váahu k rozhodnutí vlády a olgánú íátnÍ
spráVy' souvisejicim záměrům obcla stavbám jiných investolů.

Do skupiny DUR spadajÍ činnosli označené kódem P'01'011. P'01'011'11' P'0'l'011-2'l' P-01'012-1' P-01-0'12'2'
P.01.020, P.701.05.05 a P.07.02.

Vedls vypracován Í všech DUR dle přílohy č'1 vyhlášky č' 499/2006 sb' jsou součástí prací keždé jednotlivé DUR
dále uvedené činnosti a pÍáce|

a) aktualizac€ majetkopráVnÍch náležitostía zajištění á zpracování nových majelkoprávních podkladů lam,
kde nebyly dřive zpracovány pro jednotlavé DUR: v Íozsahu katastrálni mapy zájmového územl (včetně
parcel EN' PK) ss zakreslenlm situace staveb do katastÍální mapy, tabelárnl soupis pozemků' dotčených
stavbou' včetně určeni výměr záboÍů' Aktualizace kalaslrálnlch map bude pÍovedena zákíesem zíněn
do stávajicíď kateslÍálnich mapových podkladů' využitých pň zpracovánl investičnlch záměrú' Činnost
bude odévzdána projednotli!ó DUR ve fomě dat na cD;Činnost provede zhotovitel dvaká, na začálku
zaháieniprací a před odevzdánam DUR'

b) Vypracování pÍopočtu nákladú slaveb V členěni podle stavebních objektůi

c) Vypracování podkladů, podánÍa vyřlzenl Žádosti pro doěasné a tÍvalé odněll pozemků ze zemědělského
půdniho íondu (zPF), V souladu se ákonem č' 334/1992 sb', o ochraně zPF' a s Vyhláškou č' 13/1994,
přIloha č' 5' Poplalky stanovené v rozhodnutio odnětí hradí objédnatel' Zhotovitel zajisll polřebný počet
výtisků, objednatelibude zpracovaný podklad odevzdán pro jednotlavé DUR ve foÍmě dat na cD;

d) vypracování podkladú, podání a vyřízeni žádosti pro dočásné a trvalé odněti pozemků z plněni funkce
lesa (PUPFL)' v souladu se zákonem č' 289/1995 sb.' lesní zákon, a s vyhláškou č' 7711996. Poplatky
stanovené v íozhodnull o odnělí hradí objednátél. Zholovilel zajisí potřebný počet výlisků' objednateli
bude zpracovaný podklad odevzdán pro lďnoťivé DUR ve foÍmě dal na cD;

e) zajišlěnÍ Veškeých dokladů k DUR, ti' vyjádřenÍ a stanovaska vlastniků veřejné infÍastruktury (dopravní
infrastruklura, lschnická aníraslruktura' občanská vybavenost, veřejné prostranstvl' stavby soukÍomých
vlastnlkú)' dále Vyjádření, stanoviska a íozhodnull dotčených orgánů a organizací, a v pňpadě polňeby
zajaŠlění zapracování podmínek zvýše uvedených dokladů do dokumentace její aktualizacÍ. Podání
Žádostí o umlstěnl stavby zajišťuje objgdnatel' pokud loto nenl zvlášť vyádováno po zhotoviteli u

iednotlivých DUR. Zhotovitel je povanen zajistit a doložit pňpadné dalŠI doklady, vyádané slavebnim
úřadem v průběhu územniho říz€ní' správní poplalky za vydaná rozhodnutí hrad í obi€dnalgl;

0 součásti zplacováVaných DUR bude napÍojehování přéložek inŽenýrských silí (ls) a infÍastruktury
dotčených stavbami' objednatel může rozhodnout o vypracování samostalných projeklových
dokumentaci DIJR přeloŽek ls a iníÍastruktury (pro samoslalná územnl řÍzeni)' Tato případná změna
nemá vliv na cenu díla. oílčí dokumenlace budou Wpracovány osobou s příslušnýma aúorizacemi' dle
platných pHpisů a norem;

9) Pro kďdou pÍoiektovanou zemnÍ přeloŽku ls j6 zhotovit€l povinen projednat (s VlastnÍkem ls a vlastníky
pozemkú) a následně provéď dokumén1ovanou kopanou sondu na začátku a na konci poehované
přeložky v místě napojenÍ na stáVajícítrasu ls' pro ověření souladu vyjádřenl správce ls se skutečností;

h) navženi nových inženýÍských sítí ve stupni DUR pro projektované stavby a iejich proiednánÍ se správci
sítia dotč€nými olgány státnÍspÍávy (vyjma proj€dnán í s vlastnlky pozemků' kt€ré zajišťuje obiednatel)'
U návrhu nových ls zhotovitel doloŽI či prokáŽe polřebné kapacity ls pro výchozí stav i pro projektovaný
budoucí stav včetně předpokládaného Íozvoie obcé Nové Heřmanow;

12125



PřÍIoha č'1 sÍ ouvy o dílo B 0031/15 (1 5186 (N16/1 5,

p4ilzkumné práce pro levobřéžnl kanalizaci (N. Heřminovy - zátor) - dopln* 1

PíůŽkumné práce pÍo levobňežni kanalizaci budou doplněny o inženýrsko"geologiďý průzkum V mastě odřezu
terénu v souběhu kanalizace s levobňeŽnjkomunakacl'

Předpokládá se provedení 1 jádlového vnu o délce 7 m'

současti prací bude prcvedeni odběru 1 sady yzorku hominy za účelem zjištění vhodnosti kameniva z odfuzu pro
použitídonásypůstanovenlmpevnosliVtlaku'mÍazuvzdomosti,nasákavostaobiomovéhmotnosli''

3.3'Dokumentace přo vydání rozhodnutí o umístění stavby (DUR)

Dokumentace k žádostem o vydání Íozhodnulí o umíslění staveb dle čl' 2'3 smlouvy o dílo budou provedeny
vsouladu s uslanovenimi zákona č' 183/2006 sb., o územnlm plánování a stavebním řádu' v platném zněni'
obsáh a rozsah projektové dokumentace pro úz€mní rozhodnutíje stanoven V přlloze č' '1 Vyhlášky č' 499/2006
sb'' o dokum€ntaci slaveb vplatném ŽněnÍ' Práce budou navazovat na pňedchozí stupeň projektové
dokumentace - investiční záměÍ a další podkladové práce, obstaíáné v rámci této veřejné zakázky' nebo pň
zpracovánÍ investičního záměru, pňčemŽ budou koordinovány Ve VÍahu k rozhodnulí vlády a oÍgánů íátní
správy, souvisejicÍm záměrúm obcl a stavbám jiných inveslorů'

Do skupiny DUR spadajl činnosti označené kódem P.0'|-011' P.01.011''l1' P.01'o11.21, P.01.012.1' P'o1'012.2'
P.01.020. P.701.05.05 a P.07.02.

Vedle WpracováníVšech DuR dle přílohy č'1 vyhlášky č' 499/2006 sb. jsou součástl pracj kaŽdéiednollivé DUR
dále Uved€nó činnoslia práce:

a) aktualizace majelkopráVnÍch náleŽiloslí a zajištěni a zpÍacování nových mejetkopÍávflich podkladů tam'
kde nebyly dříve zpÍacovány pro iednotlivé DUR: v rozsahu katastrálnl mapy zájmového územi (včetně
parcel EN' PK) s9 zakreslením satuace staveb do kalastrálnl mapy' tabelární soupis pozemků, dotč€ných
slavbou, včetně urěeni výměÍ záboÍů' Aktualizace kátastálních map bude provedena zákresem změn
do stávajících katastálních mapových podkladú' Wužilýď přizpracováni investičních záměrů' Činnost
bude ode\rzdána pro jednoťivé DUR ve foÍmě dat na cD; Činnost pIovede zhotovitel dvakrát' na začátku
zahájení prací a před odeyzdánIm DUR.

b) \ypracováni propočlu nákladů staveb včleněnlpodle stavebniď objeklů;

c) \rypracováni podkladů, podánÍ a vyřÍzenÍŽádosti pro doč€sné a tÍvalé odněti pozemků ze zemědělského
půdnlho fondu (zPF)' V souladu se zákonem č' 334/1992 sb'' o ochíaně zPF, a s vyhláškou č. 13/1994,
přiloha č' 5' Poplatky stanovené v rozhodnutl o odnětl hÍadl objednatel' zhotovitel zajisti potfubný počel
výtisků' objednateli bude zpracovaný podklad ode\.zdán projednotlivé DUR v6 foÍně dat na cD;

d) vypracovánl podkladú' podáni a vyřízení žádosli pro dočasné a trvalé odnětí pozemků z plnění funkc€
lesa (PUPFL)' v souladu se zákonem č' 289/1995 sb', lesnl ákon' a s vyhláškou č' 7711996' Poplatky
stanovené v rozhodnutl o odnětí hradí objednatel' zhotovitel zajisti potřebný počel víisků' objednateli
bude zpracovaný podklad od€vzdán proiednotlivó DUR ve foímě dalna cD;

e) ŽajiŠtěnl veškeďch dokladů k DUR, lj. vyjádfuní a stanoviska vlastnÍků veřejné infrastfuktury (dopravnl
iníÍastruktura' technická iníÍaslruktura, občanská Vybavenoí, Veřejné prostranství, stavby soukÍomých
vlastnlkú)' dále vyjádřeni' stenoviska á rozhodnutí dotčených orgánů a organizacj, a v pňpadě potřeby
zajištění zaprac.vání podmínek Žvýše uvedených dokladů do dokumentace j6jí aktualizací. Podání
žádostl o umlslěni stavby zajišťuje objednatel' pokud loto není zvláŠť vyŽadováno po zholovatela u
jednotlivých DUR. Zhotovitelje povanen zajastit a doložit pňpadné další doklady' vyádané stavebním
Úřadem v prúběhu Územniho řízení' spávní poplalky za vydaná rozhodnutí hradl objednateli

f) součástí zpíacováVaných DUR bude napÍojeklovaní přeložek inženÍských silí (ls) a inflashuktury
dotčených stavbami' objednatel může rozhodnout o vyplacovánl samostalných projeKových
dokumentacl DUR přeloŽek ls a infrastruktury (pro samoslatná územní řízení)' Tato případná změne
nemá vliv na cenu díla' Dílčí dokumentece budou vypracovány osobou s přislušnými aulorizacemi, dle
platnýď pfudpisů a noremI

g) Pro každou projektovanou zemnÍpňeloŽku ls je áotovitel povinen proj€dnat (svlastník€m ls a vlastníky
pozemků) a následně provést dokum€nlovanou kopanou sondu na začálku a na konci projektované
přeložky v místě napojenÍ na stávajÍcÍtrasu ls, pÍo ověňeni souladu vyjádření spÍávce ls se skulečností;

h) navÉeni nových inženýrských síti v€ stupni DUR pro projektované stavby a jejich projednání se spráVci
síti a dotčenými orgány stálnÍ správy (vyjma projednání s vlastníky pozemků' kt6ró zajišťuje objednalel)'
U návÍhu nových ls zholovitel doloží či píokáŽe potřebné kapacity ls pro výchozi stav i pro pÍojeKovaný
budoucl stav Včetně předpokládaného rozvoje obc€ Nové Heřrninovy;

12125



Příbha č'1 snlouvy o dílo B 0031/15 (15186 (N1d15,

i) ve zpracováVaných DUR budou zohledněny připomínky Uvedené ve stanovisku k posouzeni vlivů
provedeni áměru na živolni prostředí (ElA)' ostatní Íozhodnuti á stanoviska oígánů státní spřávy á
podkledy' pňedáné investoíem

j) inventarizece dňavin dotč€nýďr stavbou, určených ke kácenl, dle ělánku 2.6 smlouly o dílo, v rozsahu
územl Vymezeném jednotlivými DUR. Dřeviny urěené ke káceni' resp' k ponechání' budou v teíénu
oznaěeny' jejich poloha bude zaměřena a bude zakreslena do mapového podkladu (situace).
lnventaíizované dňeviny budou sepsány do přehledné tabulky, kleé bude obsahovat druh stromu' ěís|o
oznaěeniV siluaci' počet kmenů' obvod kmene (kmenů) ve výŠce 1,3 m nad zeml' obvod kmene v mlslě
předpokládaného řezu (ccá 10 cm nad zeml)' lnverrlaÍizace bude odeuzdána ve 2 tištěných
vyhotovenlch a ve foÍmě dal na cD'

k) dokumenlace nebo jeji části budou zpracovány osobami s příslušnými opÍávněními (autorizac€mi)' dl€
plalných předpisů. r'áždá jednotlivá příloha dokumentacl bude opalřena razÍtkem a podpisem osoby
s přIsluŠnou auloňzaci dle plalných norem a předpisů a podpisy oslatních zpÍacovalelů'

Káždá DUR bude objednateli předána ve 4 vÍasclch a ve formě dat na cD'
Náklady na zajištěnÍ dokumentacl pro jednánl se správci slta' dotěenými orgány a organizacemi a dalších
konceplú dokumenlace zahrne zhotovitel do své nabídky'

Rozsah činnoslÍ k jednoťivým DUR je dále následující:

P.01'01l - DUR 0í'0íí vD Nové Heřminovy

Čannost bude zahrnovat zpracováni DuR pÍo přehradní nádž Nové Heřminovy' uvedenou v lnvestičním áměíu
jako stavba 0'|-01'| Vodní dilo Nové Heřminovy, obsahově zahmujlcl hráz pňehradnl nádrŽe Včetně veškerýď
íunkčnlch objeklů' přlsyp hráze' provoznl středisko a veškere objekty pro zajištěnífunkc€ a provozu vodního díIa'
pÍosloÍ zálopy nádže' včelně plostolu plo usazování řičních splavenin a manipulaci s nami, obsluŽné
komunikac€ podél zátopy nádrŽe Včetně souvisejicích objeklů, levobřežni obtok nádže (rybochod) od konc€
vzdutj zátopy do zaústěni obtoku vobci Zátor' a veškeré inženýrské sítě' dotčené slavbami (návížení jejich
úpravy, zrušení nebo přeloženl), nebo nové' navrhováné pro jednotlivé stavby' a další zadáním specifikované
čannosti

součásll DUR není stavba přeložky silnice l/45' avšak zhotovitel musÍ do předmělu píaci zahmout veškeé
činnosli pro zajištění věmé a čásové koordinac€ sloulo stavbou' zejména zpracovánlm dllčIch podkladů'
přebÍráním a kontro|ou pňeblÍaných podkladů' projednávánim' účastí na jednánich a pod'

Z důvodu odlišného čásového harmonogramu připravy a realizac€ vyčlenil zadavatel do samoslatných činností
pÍoiektovou dokumenlaci klimalologické stanice (viz činnosti P'01'011''l1 a P.01.011'21)' Pň jejich zpmcovánl i

zpracování DUR VD Nové Heřninovy ŽajislÍ zhotovitel polřebnou vzájemnou koordinao'

Výchozími podklády plo tuto činnosl budou zejména dokumentace invesličního záměru:

. N'01.01 Technická koncepce soubolu objeklů pňéhradni čásli + Doplněk 1

. N'01.02 Tochnická koncepc€ souboru objeklú zabezpečeni provozu VD + Doplněk 1

. N'01.03 Technická koncepce souboru úprelv v zátopě a zapojenidila do krajiny + Dop|něk 1

součástipracíje poskylování podkladů pro koordinacis dalšImi čannostmi v rámcjprojektu'

součásti pÍacije zpÍecováni výchozich návíhů pro dalšI samoslalně speciíkované činnosti a rovněŽ promÍlnuti a
Žapracován I jejich výsledků do projektové dokumentace a to zeiména

. Geolosického píůzkumu - viz činnosti G.01 '01 1 aŽ G.07'02

. Aktualizace vodohospodářského řešeni nádže - Viz činnoí s'09

. sludie obtokového koýa nádže - viz činnost s.10

. l\'4igračnlstudie - viz činnost s'1'|

. FunkčnÍa technická sludie objektů vodniho dila Nové Heřminovy- viŽ s'12

. Archilektonické studie objeklů vodniho dlla Nové Heřminow viz činnost s.13

. Koncepce ochíany nemovité kulturnÍpamátky ě.31513/8_2700 - viz s.15

. StÍuklurá|ni analýzy podloŽI' hráze, souvisejlcich objektú - viz činnoslR'01'02

. stabilitnlch výpočtů údolnich svahů' posouzení lěles komunikácí' záfuzů' kolí e pod - viz činnosl
R01 03

. Modelový výzkum funkčnich objehů VD Nové Heřminovy- viz činnoslH'01'01

. [,{odelový výzkum prostoíu pro usazovánlňčnlch splavenin -viz činnosl H'01'03

zhotovitel dál€ zaiistí:

a) polřebné hydrolechnické a vodohospodářské výpočly koM' objektú' stabilizačnich úprav apod'
Proudové poměry vcelém prostoru pro revitalizace a související úpEvy vkonci vzdutí musí být
posouzeny 2D n€bo 3D mat€matickým hydraulickým modelem'

b) posudek k€ kategorizaci vodního díla z hlodiskaTBD'

13t25



P loha č' 1 snlouvy o d ilo B 003 1 h 5 (1 51 86 (N1 6/1 5) )

c) návň dopravnÍch llas' řeŠeni nalezišť male álů a manipulace s maleriálem' návň Umistění a vyřešenl
koncepce zařIzenl stavenišť sohledom na vyuŽlvané lechnologie á předpokládané a projednané
stavebnípostupy'

d) slatické a slabilitni výpočty, s promltnulím vý6tupů z činnosti R.01.02 a R'01'03' a geologického
pdzkumu

e) vypracování konceptu DUR VD nové Heřninovy se samoslatným teÍmínem odevzdáni dle přilohy č'2.
Koncept bude obsahovat ákladnÍ výkresové a textové čásli DUR (zejména technickou zprávu, situace
stavby defnující zábory nemovitostí' pozemků zPF a PUPFL' majelkoprávni podklady dle pokynu
objednatele), dle kteých bude pÍobÍhat projednáníDUR s dolč€nými s'rbjekty'

P.0í.01í.11 - DUR Klimatologická stanlce p]o VD Nové HořrÍrinovy

Činnosl bude zahÍnovat vypmcovánísamostatné DUR pro stanici monitofujícl ákladnÍ klimatické charakteristiky
(sráŽky' teplola a vlhkosl ovŽdušj, rosný bď' tlak, sila a směr větru, atd.)' věetně' jejiho pÍojednání se správcj
inŽenýrský;h sltl a orgány státni spÍávy' zhotovitel zajiýí metodickou spolupláci ČHMÚ a vodohospodářského
dispečinku státniho podniku Povodl odry. stanic€ bude áutomatická' sdálkovým přenosem dat na dispečink
státního podniku Povodí odry' situovánÍ slanice bude navženo v b€zprostňédní bllzkosti vodnlho dila t]ak' aby
bylo slučjtelné s umístěním ostatních staveb vodniho díla a běhém r6alizace vodnlho dila nebyl narušen provoz
stanice' součástÍ bude zajjštění přístupu nebo příjezdu ke stanici a napájenÍ stanice él' ploudem' Na ákladě
plné moca zajistí zhotovit€l podánÍ ádosti o územni Íozhodnutí'

P.0í.0íí.2't - DsP a oPs Klimatologická stanice pro vD Nové Heřminovy

V návaznosti na DIJR pro st]anici monitorujÍcí základní klimalické charakteristiky bude vypracována a projednána
se správci anŽenýrských sÍtí a orgány státní správy dokumentace pro stavsbnípovolenía pro prováděni stavby
dle pňlohy č' 5 a 6 vyhlášky č' 499/2006 sb' v platném znění' vč€lně rozpočlu (oceněného i neoceněného)
s výkazem výměí v souladu svyhláškou 230/2012 sb' v platném zněni'

Činnost bude odevzdána Ve 2 etapách - technická část (zahrnujici výkresovou a tgíovou část projektové
dokumenlace) a projednáni (zahrnujlcl zajiŠlění dokladové čásli prcjeklové dokumentace a zapracování
pňpominek z projednání do projeKu)'

Dokumentace bude objednateli předána V 6 výtiscích aveíoímě dat na c0'

P.o1.012.1 - DuR 0í.0í í DuR vo Nové Heřminovy - souviaeiící obj.Ky
Činnost bude zahmovat zpracováni DUR a další Žadánlm speoíikované činnosli pÍo pÍolipovodňovou
ochranu obce Nové Heřminovy, uvedené v lnvesličnim záměru jako stavba 01'012 ochrana Území obce Nové
Heřminovy, obsahově souvasáíd s výstavbou a funkcl pfuhradý NoVé Heřminovy' Činnosl lak bude zahmovat
příčnou hráz proti zpělnému vzdutí vody z nádže na levém břehu opavy, Úpravu kňŽovalky u odbočenÍ na obec
l\,'lilolice nad opavou a navazujlcl přemostěni ňeky opavy' ochrannou protipovodňovou hráz vobci Nové
HeřÍninovy podél levého břehu opavy, loŽdělovacÍ objekt a část obtoku podél protipovodňových hrází'
revitalizační ÚpÍevy' opatřenÍ odvedeni vnithich vod a vod z PtačIho vrchu, úpÍavu přemostění e dopravnÍho
řešení 

'obloukového. 
mostu (vě. přijezdové komunikace do pravobřežni zóny zá obloukovým mostem), Veěkeré

inženýrské sítě a infraslÍUktury dotčené stavbami (navženi iejich úpíavy nebo přeloŽeni), nebo sitě a úpravy
iníÍastÍuktury nově navrhované'

Výchozími podklady pro luto činnosl budou zojména dokumentace invesličního záměru:

. N'01'04 část 1 opatřenl na ochranu obce Nové Heřninow

. N'01'04 část 2 opatřeni pro rozvoj obce Nové HeřÍninovy

součásti pÉcije Žpracovánl výchozích návÍhů pro dalšI samostatně spe€ifikované činnošti a rovněž promllnull a
zapracování jejich výsledků do prciektové dokumentace a to zejmána

. Geologického průzkumu -Viz činnostiG'01'011 aŽ G.07'o2

. Aklualizace vodohosÍlodářského řešenl nádŽe - viz ěinnost s.09

. stabilitních výpočtů Údolních svahú' posouzení těles komunikacl, zárezÍr, kory1 a pod - viz činnost
R.01.03

. studie oblokového koMa nádže _ viz činnost s.10

. Migračnistudie -viz činnost s'11

součáslí DUR nenl stavba přeložky silnice l/45' avšak zhotovilel musi do předmětu pÍacl zahmout veškeÍé
činnosti pÍo zajištěni věcné a časové koordinace s touto slavbou vč6tně jejlch dočasných íázi a pÍovizoÍii a to
zejména zpracovánlm dllčIch podkladů, přebiráním a kontrolou přebíÍaných podkladů, proj€dnávánlm' účasllna
jednánÍch a pod'

14t25



Píloha č'1 snlouw o dílo B 0031h 5 (15186 (N16/15))

zhotovitel dále zajastÍ:

a) polřebné hydrolechniďé a vodohospodářské Výpočty koryt' objektů' íabilizačnlch úprav apod'
Proudové poměry v celém prostoru stavby a souvis€jících úprav musí bý posouzeny 2D matematiďým
hydÍaulickým modelem pro návÍhové píútoky i kontíolnl prútok'

b) plov€dení výpočtů stability ochranných hÍáŽl a podložI V přIčných prolilech za různých stavů úrovně
hladiny vody aŽ do velikosti konlrolniho prútoku i pro stavy ovlivněné funkcl nádrže Nové HeřÍninovy za
povodní a to v rozsahu dostatečném pro pÍověření v€škerých navrhovaných ociranných hrázi'

c) pÍomítnutí poznatků z lGP a hydÍogeologického průzkumu z hlediska charakt€ristik podloží, mateÍiálu
předpokládaného pío skladbu násypú' výskytu studnlapod. do technjckýď ňeŠenl a výpočtú stability.

Činnost bude ode\.zdáná ve 2 elapách _ technická část (zahínující výklesovou a teíovou část prciektové
dokumentace) a projednánÍ (zahmujíci zajištění dokladové části projektové dokumentace a zapÍacováni
pňpomínek z projgdnání do pÍojektu).

P.01.0í2.2 - DUR 0't.oí2 ochÍana úzémÍ obce Nové Heřminovy

Činnost bude zahmovat zpÉcování DIJR a dalši zadánlm speciÍikované činnosti pío píolipovodňovou
ochranu obce Nové HeřÍninovy' Uvedené v lnvestičnim záměru jako íavba 01'012 ochrana Území obce Nové
Heřminovy' obsahově zahÍnující prolipovodňové háze podél pravého břehu fuky opavy' opatňení odvedení
vnitřních vod, Úpravu oboÍenského potoka od nátoku do zatÍubněné čáíi po ústl do ňeky opavy, řešenl lávek a
brodů v úseku Kunov - Nové Heřminovy, veškeré inženýrské sílě a infastruklury dotčené stavbami (navžení
jejich úpíavy nebo přeloŽenl)' nebo sllě a úpravy infraslruktury nově navrhované'

Výchozími podklady pro lulo činnost budou zejména dokumentace investičniho záměru:

. N.01'04 část 1 opatřenína ochranu obce Nové Heřninovy

. N'01'04 část2 opatfuníprc rczvojobce Nové HeřÍninovy

součástí pracíje zpracování výchozích návrhú pro dalŠí samoslatně speciíikované činnosti a rovněž promítnuti a
zapracováni jejich výsledků do plojektové dokumentace a10zejména

. Geolosického pdzkumu -viz činnosti G'01 '01 1 ď G'07'02

. Aktualizace vodohospodábkého fušenlnádže- viz činnost s.09

. stabilitniď výpočlů údolnlch svahů' posouzenl těles komunikacl, zářezů' korý a pod - ViŽ činnost
R.01.03

. studie obtokového koryla nádže -viz činnosls'10

. N]ligrační studie - viz činnosl s'l1
součástí DUR není stavba pfuložky silnice l/45, avŠak zholovitel musí do pňedmětu pÍací zahmout veškeré
čannosti pro zajištěnl věcné a časové koordinace s touto slavbou věetně jejich dočasnýó fázl a provizoril a to
zejména zpracováním dilčiú podkladů' přebiáním a kontrolou přebhaných podkladů' poednáváním, účaslí na
jednánÍch a pod.

zhotovitel dále zajistí:

d) potřebné hydíotechnické a Vodohospodářské výpočty kory', objektů, stabilazačnlch úpíav apod'
Proudové poměry v celém prostoru stavby a souvis€jících Úprav musí být posouzeny 2D matematickým
hydraulickým modelem pío návíhové prútoky i kontrolnI prútok'

e) provedení výpočtů stability ochranných hlázi á podloží v příčnýď proíilech za různých stavů úÍovně
hladany Vody aŽ do velikosla kontrolního pÍůloku i pro stavy ovlivněné funkcÍ nádÉe Nové HeÍmanovy za
povodni a to v rozsáhu dostalečném pío plověření veŠk€rýď1 navrhovaných ochíanných hrází'

f) promitnutí poznatků z lGP a hydÍogeologjckého pÍůzkumu z hlediska chaÉktélistik podloží, máteÍiálu
předpokládáného pro skladbu násypů' výskytu studnl apod' do techniďých řešenl a výpočtú stability'

Činnost budé odévzdána ve 2 eÍapách - techniďá čásl (zahmujlcÍ Výkresovou a teíovou část proj€ktové
dokumentace) a pÍojednání (zahmujicí zajišlění dokladové části projektové dokumentace a zapracováni
připominek z projédnání do proiektu).

P.0í.02o - DuR o'l.o20 Lovobňéžní silnlce
Činnost bude zahmovet zpÉcování DIJR a dalŠl zadánlm specifikované činnosti pro levobřďní komunikaci
navňovanou v úseku meŽi přehradnl hrázl nádŽe NoVé Helminovy a obd Čaková' uvedenou v lnvestičnlm
záměÍu jako stavba 01'020 Levobřežní silnice, včetně řešení potřebných inženýÍskýó sítía další infÍastruklury.

součáslí DuR není stavba pfuložky silnice l/45, avšak zhotovitel musi do předmětu pÍaci zahmout veškeré
činnosli prc zejištěni věcné a časové koordinace s toulo stavbou' včetně jejlch dočasných fá2í a prcviŽoíil,
Žejména zpracovánlm djlčach podkladú' přebÍÉním a kontrolou přebiraných podkladú, projednáVánlm, účastl na
iednáních apod.

15125



Přiloha č'1 snlouvy o dilo B ffi31n 5 (15186 (N16/15,

Výchozjm podkladem pro tuto činnost bude dokumentace investičního záměÍu a pÍojekt píůzkumu:

. souhrnná zpráva invesličniho záměru - stavba 01'020 LevobřeŽnl si|nice

součástí praclje zpracování výchozích návňů prc další samostatně speciÍjkované ěinnosti a rovněž pÍomítnutí a
zapracování jejich výsledků do píojektové dokumenlace a tozejména

. Geologického pÍůzkumu -viz činnosli G'o1'o11 aŽ G.o7'o2

. slabilitních výpočtů údolníď svahú' posouzení těles komunikací, zářezů, koryl e pod - viz činnost
R.01.03

zholovitel promítne do ňašeni úpravy technického řešeni vyplývající z dohod mezi investoÍem' obcÍ zátor a obcÍ
Čaková a rozvojové plány těchlo obci'

Činnost bude odevzdána ve 2 etepách - techniďá část (zahrnujici výkresovou a teíovou část píojeklové
dokumentace) a poednánl (zahÍnujíci zajištění dokledové části poeklové dokumentace a zapracování
připomlnek z projednání do proj€Ku)'

P.701.05.05 - DuR P.avobř.žňí přeložka vedenÍ vN v átopě
Činnosl bude zahrnoval zpracování DUR a další Žadánlm specifkované činnosti pro přeložku vedení VN,
procházející v současnosli plostorem budoucizátopy nádže Nové Heřrninovy' PřeloŽka je uvedena v lnves|ičnim
záměru jako stavba 701'05'05 PÍavobfužní přeložka vedenlVN v zátopě'

VýchoŽÍm podkladem pro luto činnost bude dokumenlace invesličnlho záměru a projekt pÍůzkumu:

. N'07 Dopíavni obsluŽnosl a iníŤastruktura, so 701.05.05

Dokumentace bude řešit polňebné úpravy navazujicích inženýských sitía dalšI anííastruktury'

Činnosti zahmují vypíacovánl technických podkladů pÍo plácÉ ElA'

Činnosti zehmují součinnosl s projektanta se řešitelem oznáínenÍ a dokumentace ElA směřujíci k úpravě
technických návrhů tak' aby se omezily štřety z hlediska Životnlho proslředl' kteÍé by bránily realizacizáměru'

zhotovitel promltne do řešení úpÍavy technického ňešenl Vyplývajlcj zjednání mezi investorém a vlastníkem

P.o7.o2 - otjR kanalizace Nové Hořminovy - záÍo]

Činnost bude zahmoval Žpracováni DUR a dalši zadáním specifkované činnosti pro sběr a odvedení
splaškových vod z obce Nové Heřrninovy včetně projektovaných rozvojových zón obcé' koncového dolnÍho úseku
obce lllilolice nad opávou, odvedenl vod podél zátopy nádÍže a napojení kanalizace do projektované kanalizaěnÍ
silě v obci zátor' včelně ňešeni potřebných dolčených inŽenýrských sltl a dalšich úpÍav inírastruklury' stavba i6
uvedena v lnvestičnim áměru v čáslj 01'040 opatřeni pro rozvoj obce Nové Heřninovy jako so 104.02 a v části
celek 7 Dopravnj obslužnost a infraslruktuÉ jako so 07'02.

Výchozím podkladem pro tuto činnost bude dokumentace invesličnlho Žáměru a projekt průzkumu:

. N'01'04 část 2 opalřenl pro Íozvoj obce Nové Heřminovy

. N'07 Dopravnl obsluŽnost a iníÍastruktura, so 701.05.05

zholovitel musl do předmětu pÍaci zahÍnoul veškeé investorem odsouhlasené činnosti pÍo zajištění věcné a
časové koordinace této stavby a dalších straveb souboru opatřeni na horní opavě' úprav dopÉvní infrastruklury a
Íozvojových progíamů obclNové Heřminovy' zátor a Milotce včelně iejích dočásných fázla provizoíii'

Činnost budé odevzdána Ve 2 etapách - technická čásl (Žahmuiicí výkíesovou a textovou čásl projektové
dokumentace) a projednáni (zahmujicí zajiŠlěnÍ dokladové časti projektové dokumenlece a zapÉcování
připomínek z proj€dnání do projektu)'

3.4.Vypracování odborných studií
Činnost dle článku 2'4. smlouvy o dílo zahmuje zpÉcovánl odborných studil' potřebných pro náVň nebo ověňení
koncepce specilických částíáměíu a posouzenlstavu' vzhledu a funkěností jednotlivých čáslivodnlho dlla Nové
Heřminovy a souvissjících staveb' Do skupiny zpÍacování odborných studii spadajl činnosla oŽnačené kódem
S.09, S.10, S.11, S.12, S.13 a S.14.

součásll pracl na odbomých sludiích je vypíacovánl dllčIch' vafiantnlch nebo etapových podkladů nutných pro
zajišlění postupu prací na souvisejlclch činnoslech'

součásti pracije zpÍacováni technických návrhú pro zapracovánív navazující projektové dokumentaci'

KaŽdá ze studiíbude předáná ve 3 tištěných Vyholoveních ave foÍmě dat na cD'

16125



Přiloha č'1 snlouw o dílo B 0031/15 (15186 (N1d15,

s'09 - AKualizacé vodohospodářského řešenÍ nádže
obsahem činnosti pro vypÍacování spocializované studieje zeiména

. upfusnění morfologie nádíže podle projektovýď návrhů

. aktualizac€' případně ověňení hydrologackých podkladů pro návrh vodnjho dila (data budou
zajištěnďověřena ČHlt4Ú a budou ode\rzdána jako samostatný výstup s'09'1)' posouzsní joho
bezpečnosti za povodní a pío návň a posouŽenl doprovodných funkci díla;

. bilančníanalýza zásobní íunkce nádže na podklafu řad prúměmých dennlch průtoků zahmujlci rozbor
reŽimu minimálních průtoků včetně řešení exlÍémnich situací' Íozbor dělení průtoků nezi nádž a obtok,
rozboÍ energetického využití, rozbol Ždženív nádÍŽia rozbor kolIsánlhladin za běŽného pÍovozu]

. návrh provozních reŽamú ve prospěch Vhodného vývoje kvality vody v náddi a Ve vodním toku;

. analýza ochranné funkce nádže pro zajiŠtěnl poŽadované funkce nádže Vzákladním pÍovoznim Íďimu
(tj. tez operativního řizeni vodohospodářským dispďinkem) a slanovenípožadavků na návň funkčníď
obj6ktů, vše na podkladu hydrogramú povodnl aŽ do Pvlooo jak standardních, tak s podminěnou
pÍavděpodobností dosažení objemu;

. analýza ochranné funkce nádže s opeÉlivním řízéním vodohospodářským dispečinkem a slanovenl
požadavků na návrh íunkčnlch objektú' vše na podkladu hydÍogramú povodní až do Pv]oooo jak
standardních' tak s podmíněnou pravděpodobnoslí dosežení objemu;

. analýza bezp€čnosti přehredy za povodni pío Pvloooo se stanovenou pravděpodobnosll dosaŽenl
obiemu a stanovenl poŽadavků na návrh funkčnlch objeklú a ňzik;

. výpočtové hydrauliďé posouzení přelivů' spodnich výpuslí, odběÍů, ltilvE' zařízení pro převáděni
minimálních průtoků, uzávěÍů na obloku nádrŽe|

. rozboÍ čelnosli zatápění ploch v rozsahu retenčniho píostoru nádže|

. rozbol souběhu wuŽill retenčnlho prosloru a extrémnlch přitoků do nádÉe za účelem pÍověřeni
parametÍÚ opatřeni na ochranu obce Nové Heřnino!ry|

. rozboÍ Účinku větru a vln na slavby a konslíukce'

s'í0 - studie obtokového řamon.

Úěelem studieje zejména prověfunístávajícího návíhu obtoku (rybochodu) provedeného v investičnIm áměru se
zohledněním výsledků dalšIch jednánl Vedených k této problematice'

obtok nádže je veden od roŽdělovaclho objektu v obci Nové Heřminovy' podél ochranných hrází vobo, a dále
podél levého břehu nádže' obtok dále prochází přehÍadním profilsm hráze Nové Heř inovy' kde je umožněno
uzavřenize povodní, aje veden levobřeŽnlm svahem pod nádž se zaústěním do koMa řeky opa\ry V obcizátor'

Úprava návrhu řešení obtoku bude dále zeÍněřena na vývořeni přííodě bllzkého řešenI a na oplamalizaci VodnÍho
rcžimu vÉmeni svyuŽitlm vodohospodářské bilance odsouhlasené v rámci aklualizace vodohospodářského
řešeni' Ve studii bude pňměřeně využito TNV 752321 - Zpíůchodněnl migračních bariér rybjmi přechody, a
zohlední se dalšlodborné podklady z obdobizpÍacováníinvestiěního záměru, ElAa jejich projednáváni'

Výchozími podklady budou:

. N.01'01 Technická koncepce soubofu objektů přehíadníčásli+ Doplněk 1

. N'01'03 Technická koncepcé souboru úprav v zátopě a zapojenldlla do krajany + Doplněk 1

. N.01'04 část'l opalřenlna oďranu obce Nové Heřninovy

. souhínná zpráVa lnvestičniho áměru stavby 01'0'|1 Vodnídílo Nové Heňminovy

. závěry z odbomého sympozia k problematice obtoku nádže Nová Heřminovy

s.í1 - Mig]ačnÍ studie

obsahem činnosli bude zpÍacováni podrobné migračni studie k následujicím dílčim tématům:

. návň způsobu zajišlění á optimalizace migrace ryb V ňece opavě, zejména s WuŽitlm obtokového
ramene' včetně námělú na úpÍavu dalších souvisejíc'ch objektů;

. návrh způsobu regulace migÍace ryb z nádže Nové Heřminovy do ňeky opavy nad nádžl a návíh zásad
účelového rybného hospodářslví v nádži

. plověření stáVajlclch i moŽných Ías pohybu obojživelniků a v mistě slřelu s pÍolipovodňovými stavbami
navÉenívhodných opalřenipro zabezpečeni jojich migÉčních lías '

. posouzení možností migrace větŠíď Živočichů V širŠIm prosloru vodnlho dlla Nové Heřninovy a náWh
způsobu zachovánÍ migračnlch koridorů údollm řeky opavy' se zvláštnlm zaměřenim na koÍidor podél
řeky opavy a koridorv liniiúdolí Milotického potoka - Ptačí vlď

. posouzeni mostních obiektů zhlediska zachování suďé a moklé migíačnl cesly a návfh Vhodných
úprav

. návň opatřenlk minimalizaci ohÍoženi živočichů na projektovaných komunikacich

17t25



P loha č' 1 s nlouýy o d llo B 0031 h 5 (1 51 86 (N1 6/1 5) )

Výchozími podklady budou zejména:

. N'01'01 Technická koncépce souboíu objektú přehradníěásti+ Doplněk 1

. N '01 '03 Technická koncepce souboru úpravv zátopě a zapojenídíle do kíaiiny + Dop|něk 1

. N'o'l'04 část 1 opatřenlna ochranu obce Nové Heřninovy

. N'01'04 část 2 opatřeni pÍo rozvoj obce Nové HéřÍninovy

. P'02.03 DUR opalření v úséku pod přehradní hráŽl Nové HeřÍninovy

. E'03 Vyhodnocen í vlivů záměru na UsEs

s.í2 Funkční a tochnická studie ob|ektú vodního díla Nové Hsřminovy
obsahem činnosti bude zpracování funkčně{echnické studie ke stanovenl' případně ověření a potvzení
funkčních,lechnických a kapacitních požadavků ná vodnIdllo ajehojednot|ivé části' zeiména pro:

. přehradnl hráz' jejl ěleněni' iejí íunkčníčástia objekty' technologická zařizení;

. komunikace, casty, mosty;

. sítě, vedeni' přenosové systémy a dalšl infraslÍuktuÍa;

. objehy pro zejištění provozu dlla 
' 
pfovozni slředisko;

. objekty vodnlho dlla a koordinovanými stavbami jiných investorů (Žeim' silnice l/45 a jejÍmiobjekty)'

Výchozími podklady budou ze'ména:

. N.01'01 Teďlnická koncepce souboru objektů přehÍadní části+ Doplněk 1

. N'01'03 TeÓnická koncepce souboru ÚpÍavv zátopě a zapojenidilá do kíajiny + Doplněk 1

V rámci sludie budou předloŽeny investorovi k projednání v Úvahu pňpadející varianty techniďých řešeni včetně
zdůvodněnl dopoÍučených koncepcí zhledisek bezpečnoslj' ekonomiky Íealizac€ a pÍovozu, izpohlédu
zapracováni námětů a podminek z prúběhu předchozich projednávánía kooÍdinece mezi čáslmi Žáměru.

s.13 - Archit.ktonická studle

obsahem činnosti je zpÉcovánl Vafiantnl archilektoniďá studie' herá s respektovánlm paíametrú daných
funkčně-technickou studií proved€ uc€l6ný siodnocující archatektonický náVrh prostoru vodního díla' zejména
uspořádání přehÉdníhráze ajejlch íunkčnich objektú a jejího začleněnído území a kíajany' pÍovoznlho střediska
objektů k bydlenl, komunikacíVazeb ne přeložku silnice l/45 a estakády léto silnice'

zhotovitel ŽajastÍ vypracování 3 n€závislých aÍchitoktonických studil různými řešiteli zahrnujicí vizualizace
zpracovaných návrhů (alespoň 5 vazualizacl řeŠení kličových součástí díla v předkládané vaíianlě) a popis
architektonického záměru' \.áahů' funkčních a ideových vaŽeb mezi jednotlivými součastmi vodniho dila a
územím-

součástl pracÍ je prezentace všech předkládaných varianl investorovi.

součástj pracíje vypořádáni pňpomínek z projednánl vadantních návrhů a případné doplnění vybrané varianty
tak, aby byla podkladem pro navazující projektovou dokumentad'

Výchozími podklady budou zejména:

. N'01'01 Teďnická konc€pce souboru objektů přehÍadni části včetně upřeŠněni ná základě poednání
Funkčnla technické studie objektů vodního díla Nové Heřminovy

. N.01'03 Technická konc€pcg souboru úprav v zátopě a zapojeni díla do krajiny včetně upřesněni na
ákladě píoiednánl Funkčni a technické studie objektů vodního dila Nové HeřÍninovy

s.14- Hluková studlé pro ochřanu .ozvojových zón Čaková a zátoÍ

obsahem činno61i bude zpracovánÍ hlukové studie pÍo činnosl P'o'l'020 - "DUR 01'020 LevobřeŽnÍ komunikace''
analyzujícÍ v zájmovém územi kumulované vlivy 1élo levobřďnl silnice s pňeložkou l/45' součástí bude návÍh
prolihlukových opatření prc ochíanu rozvojových zón obci caková a zálor, s€ zvlášhim zřelelem na mÍsta
souběhu s přeloŽkou silnice l/45' Výsledky studi€ budou zapracovány do DUR 01'020 Levobřežni komunikace'

s.15 - Koncepcé och].ny némovlté kullumí památky č. 3í5í3/8-2700

obsahem činnosli bude:

. zpracovánl studie na zajištění ochÍany nemovité kultumí památky č' 31513/6_2700 _ sklep' jako podklad
pro jednání s Národnim památkovým ústavem' studie bude obsahovat varianly možné oďlrany této
pamáky, posouzení účelnosti ochrany památky' vyčislení nákladů kjednotlivým variantám navžené
ochmny památky'

. projednánl navžených způsobů způsobu řešgni ochíany nemovilé památky č' 31513/8_2700 - sklep'
nacházející se v ploše zátopy' s Národním památkovým ústavem;

. zapracováni výsledků jednánl do palňčné DUR

1aDs



3.5. Modelový hydraulický výzkum
Činnosti dle článku 2'4 smlouvy o dílo zahrnují Vyplácováni matematických a ryzikálnlch hydíaulických modelú
pÍo hráz vodní nádže NoVé Heřninovy a pro proslor pro usazování říčnÍch splav€nin na lionci proioru vzduli
nádže' včetně varianlnÍho řešenía vyhodnocenÍ' jak je popsáno nIŽe pro činnosli' označených kódem H.oí'01 a
H'0í.03

VýchoŽími podklady budouI

. N'0'|-01 Technická konc€pce souboru objektů přehÍadnlčásti + Doplněk .1

. N'01.03 Technacká koncepce souboru úprav v zálopě a zapojenldlla do krajiny + oop|něk 1. souhmná zpráva lnvestičního áměru stavby o1'01í Vodní dílo Nové Heřninovy. s'02 Posouzen í splaveninového Íežimu a prognózá

. H.01 Hydraulické modely prostofu pro ukládán{ splavenin

Každá dokumentace bude pfudána ve 3 taštěnýď vyhotovenich a ve íormě dat na cD.

H.01.01 - Modelový výzkum Íunkčních obiektú vD Nové Heřmlnovy
s podpoÍou proslňedků modelového výzkumu budou optimalizována a ověňována technická řešení
bezpečnostních přelivů, pÍopusti na obloku, spodnlch výpustí' vývaru 6 souviseiících objektú' jak zhladiska
kapacit, tak provoznÍch podmín€k'

Postup prací bude následuiící:

. s využitím výchozich podkladů a Funkčni a technické studie objektů vodního díla Nové Heřninovy bude
sestaven soubor váÍianlnich řešenlobjektů a funkčnjch zařIŽení'. s využitim 3D malemaliďého modelovánl (cFlvl) bude provedeno vyhodnocenl proudových poměrú
odpovidející vaňantním řešenín a po pÍojednání výsledků a případných úpravách bude sesteveno
zadánÍ (technická dokumentace)pro zadán í frzikálního modelu'. Fyzikální model bude postaven ve 2 etapách' V 1' etapě bude připÍaven model 1 funkčního bloku'
zahrnujíciho 1 přelivné pole a 2 spodni výpusli s Vývarem. Po posouzení a lyhodnocenÍ 1' etapy bude
v ramci2. etapy postaven a vyhodnocen modelvšech funkčnlch bloků vč' kaskády a \,.ýváru'

Delší požadavky na zpracování modelů|

. Fyzikální model bude sestavon a vyhodnocen pro koncepci vybranou na základě matematického

. Rozsah modelů a modelová měřltka musi být dostačujjcí pro zjištění íunkčnosta navžených obieKů
V daném rozsahu parametrů a prc optimalizaci uspořádáni nebo úpravyjednotlivých zařízeni.. Výstup modelového výzkumu musl obsahoval doporučenÍ pro poektová řešenlobjektů vodního dlla'

H.01.03 - Modelový výzkum přoato.u pro ukládání řičních splavenin
Proslor pío usazovani řIčnlch splav€nin VhoÍnl části átopy nádÉe je jednim z kompenzačnlch opatřeni za
mrušenl řIčního kontinua a bude slouŽil pro řízené nakládání se sedimenty' kdy splaveniny zachycené v tomto
píoslolu budou řizeně pňemisťovány do pÍostoru pro ukládáni splavenin pod hrází'

s podporou pÍostředků modelového výzkumu bude píoveden výchozl návrh pÍostoru pro usazovaní splavenin
budou optimalizoványjeho uspořádáni a funkce.

Postup prací bude následujÍcÍ|

. s využillm dřIve zpracovaných slud|l bude vymezeno rozpětl kvalilativních a kvantitalivních návrho\.ých
paíamétrů'

. s využitím výchozich podkladů bude sestavena výchozívaÍianta objeklu'. svyužitím 3D matematického modelování (cFM) a 2D modelování budou Vyhodnocovány proudové
poměry pro odpovldajÍci variantním průloky a opakovaně upřesňován technický návÍh'. Fyzikální model bude sesteven a vyhodnocen prc koncepci a parametry ověřené matematickým
modelováním'

. Rozsah modelů e modelová měřÍtka musí bÍ odpovldajlcí pro zjišlění funkčnosli navženého objeklu ve
vyskytujícím se pásmu Žínitosti sedimenlů.

. Výstup modelového výzkumu musi obsahoval doporučen í pro projektové řešeníobjektu.

P loha č'1 smlouvy o dílo B 0031h 5 (15186 (N1ď15))

19125



mbha č'1 snlouvy o dílo B 0031n 5 (15186 (N16/15l,

3.6.činnosti spoiené s posuzovánim vlivů na životni prostředí
Činnost dle č' 2'7 smlouvy o dÍlo bude zahrnovat vypracování oznámení a dokumsntací dle ákona
100/200'l sb.' o posuzovánl vlivú na životni prostfudi' v platném zněni' a j€jich píojednání pÍo slavbu 701'05.05
PřeloŽka vedení VN v zátoÉ' Činnost bude zahmovat poloŽku oznaěenou kódem E.701'05'051'

součastí činnosti bude posouzeni a vyhodnocenl vlivů záměru na územnísystém ekologické stability (ÚsEs) a
na evropsky významné lokality a ptači oblasti (NATURA 2000) ve smyslu zAkona 11411992 sb'- o ochraně
přkody a kÍajiny' v platném znění, a případně vypracování náVrhu řešení problematiky jejach dotčenl'

ÚVodem prací zhotovitel po konzultaci s dolčeným orcánem navrhne optimálnl poslup projednávánl V procesu
ElA s cílem kladného vypořádánl poŽadavků chráněných zákonem 'l00/2001 sb'' v platném zněni'

Výchozim podkladem činnostl budou dokumentace zpracované pÍo invesličnízámět

. E.02 - Biologické hodnocsní

. E.o3 Vyhodnoc€ní vlivů záměru na ÚsEs

. E.05 PosouzeníNatura

. N.07 Dopravni obslužnost a infÍastrukturá, so 701'05'05

. Biologické hodnocenipro přeložku VN (na vyŽádání poskíne zhotoviteli objednatel)

zhotovilel zajisti potřebný počet výliŠků pÍo jednání s úřady' objednateli bude kaŽdá činnost odevzdána
ve 2 tištěných vyhotoveních a ve formě dal na c0'

E.70í.05.05í - oznáménízámě]u - P.avobřežní přeložk. vodoni vN v áÍopě
Činnost zahmuje vyp.acovánl oznámeni záměÍu včetně potřebných přiloh' dl€ zákona 100/2001 sb'' v platném
zněnl, podání oznámení a jeho pÍojednání v průběhu ziišťovacÍho řIzenl' Dokumentacé bude vypracována
osobou opÍávněnou dle 5 19 tohoto ákona.

3.7. Podrobná biologická hodnocení
Činnosl dle ól' 2.7 smlouvy o dílo budezahmovat zpracovánl podrobných biologických hodnocenÍ.

Biologická hodnocení zajmových lokálit budu zpracována odborně zpúsobilou osobou, dle článku 2'7 návÍhu
smlouvy o dÍlo, ve smyslu s 67 zákona 11411992 sb. o ochraně příÍody a kÍajiny' v platném znění' Biologická
hodnoceníbudou provedeny v členění pío jednotlivé DUR v lozsahu územÍdle požadavkú na umastěnistaveb dle
zpracovávaných DUR|

. E'01.011 - Biologické hodnocenípío slavbu 01'011 Vodnjdllo Nové Heřrninovy

. E'01.012 - Biologické hodnocení pro stavbu 01'012 opatřeni pro och.anu obc€ Nové Heřrninovy

. E'01.020 _ Biologické hodnocení pro slavbu 01'020 Levobřežni silnbe

. E'07.02 - Biologjcké hodnocenípro stavbu Kanalizac€ Nové Heřminovy - zátor

VýchoŽím podkladem pÍo všechna biologická hodnocení bud6 dokumentace E'02 _ Biologické hodnocenÍ,
zpracovaná pro potřeby investičniho záměru'

součásti biologických hodnocení bude|
a) aktualizace dosud známých údajů o Výskytu fauny a flóry s důrazem ná druhyzvláště chráněné
b) specifikace podminek realizace slaveb a návíh optimalazace stavebnlch objeklů pro zajištění ochÍany

zastiŽených Žavočichú a rostlin
c) navžení záchÍanný transfed s určenlm cÍIových lokalil a navrŽeni haÍmonogramu prováděni
d) pÍověřeni nuhosli a moŽnosli transíeru populace ÉÍovniku pštÍosiho
e) posouzeni a návrh optimalizace nových mostních objeKů pro moŽnosl magrace vydry řIčnl
f) pÍojednání navžených tíansferú s Agenturou ochrany přirďy a krajiny
g) vÍipováni vhodných míst pro Umístěni ptačích budek jako náhradll za snlŽenl hnlzdnlch přjleŽilostl

úiv€m kác€ní
h) speciíikace opalňenl na ochranu ledňáčka ňčního

Dokumentace budou odevzdány kďdá ve 2 tištěných vyhotovenich a 1x na cD'

20t25



Přibha č'1 snlouvy o díb B 0031/15 (15186 (N16/15,

3.8. Koordinační a konzultaění činnost
Dle čl' 2'8' smlouvy o dílo provede Žhotovitel v obdobÍ 2015 _ 2017 činnosti směfujlcl ke koordinaci prací a dalŠÍ
činnosti na podporu investora' kteÉ se týkaja pfudmětu lélo smlouvy, v Íozsahu dle speciÍkace označené kódem
B.04.

B.04 - Koořdinačni a podpúřné činno6tl v období 2015 - 2017

součáslí pÍaci jsou následujíci činnosti:

. zhotovjtel zajišťuje koordinaci projekčni přípravy s cílem udžení celkové koncepce řešeni' vycházejícíz
investičniho záměÍu slaveb a zamezení duplicity pÍovádění činností'

. zhotovitel zejistí koordinaci s projekty jiných investod' souvisejícich s přípíevou opalření ne homí
opavě nebojinak pňpravovaných v dotčeném území'

. Zhotovitelse bude účastnit jednání' pňpÍavovat podklady na jédnání' poňzovaláznamy e zápisy z nich
a Uchovával příslušné doklady zjednánÍ'

. zhotovitel bude dle pokynu objednatele nebo s jeho souhlasem zajašťovat předánl podkladů lřetlm
strdnám.

. zholovitel zajislí plo potňébu obiednalele technické práce a účelově pracované podklady podle
speciÍkace obiednatele'

. Pro Veřejná projednánÍ zajastl zholovitel prezentace činností' bude se pÍojednání účaslnit a na VyŽádánl
objednatele provede příslušnou pÍezenlaci'

. zholovitel Žajasll sdllený dalový prostor se zabezpečeným přIstupem pro udžovánl aktuálnlho slavu
zpracovávaných dokumentaci' předáváni a ověřování podkladů a dokladů' zholovitel po celou dobu
lÍvání smlouvy zajistí správu a dostupnost takového datového prostoru'

. zholovitel zajistl digitalizaci veškerých dokladú souvisejlcich s činnoslmi podle smlouvy a jejiď
přlstupnost na sdíleném dalovém prosloÍu

. zhotovitel zajisti prostředky pÍo elektronickou komunikaci souvisejicí s pÍojektem a archivaci proběhlé e-
mailové komunikace'

. zholovitel zajastl přehlednou a úplnou archivaci dat zajišlěných V průběhu činnostív rámci projektu'

. Kompletnl arďiv dat předá zhotovitel objednateli k poslednímu termínu smlou\,y o dílo.

Výstupem činnostl budou čtvrtletnÍ zprávy' shmující obsah činnosti V daném čtvrtleti' dokladujicí provedené a
fuktumvané činnosti'

Dalové pÍostory' přenos dat' sdílení dat a přístup k elek1ronické komunikaci musí být zajištěny lakovými
píoslňedky, které zamezujl moŽnosl jakéhokola přIstupu subjektúm, kterým objednatel výslovně neposkyll
přislušná práva k uživánidat projektu' ledaže bytaková pÍáva přístupu vyplývala z pÍávního řádu ČR'

V přiloze č'2 'TeÍmínová 
a c€nová specifkace'' bude uvedena jednotková cena činnoslí v Kč/hod a celková cena

vypočtená jako součin jednotkové ceny a předpokládaného rozsahu 1500 hodjn'

c€ny zahmují veškeré souviséjící nákledy zhotovilele, zeiména také cestovní náklady, náklady ná ub}.tování.
materiálové náklady' sluŽby apod.

Přenos dat, sdllenl dat a pňstup k elektronické komunikaci musi být zajištěno legálnimi technickými prostředky.
Pokud z užívání takových proštředků vyplývá povinnost jakékoli úhrady liconcí a poplalků, má s€ zato' že jejiďl
Úhrada ie zepočlena vjednotkové ceně za výkon činnosll a jejich úhrada je na slraně zholovilele'

l@
všeobecné požadavky

Činnosta dle článku 2'4 smlou!ry o dÍlo zahmují zpracováni výpočtových modelových praci potřebných pro návň
nebo ověření konstrukčni a statické koncepce a chování vybÍených obj€ktú e iejich části' zásehů horninového
pIoslňedl a stavebnlch postupů.

Do uvedené skupiny spadajl činnosti označené kódem R'01'02 a R.01'03' obě činnosti budou zpracováVány a
odevzdávány ve dvou fázích' v 1' Íázi (R'01'02''l a R'01-03'1) budou obsaženy činnosti potřebné pro zadání
mod6lového výzkumu vodního dÍla Nové Heřmanovy, označeného poloŽkou H'01'01' V2' Íázi lR.o1'o2'2 a
R.01'03.2) budou dokoněeny ostatní části léto činnosti, aniž by vyvstala potřeba kzásahúm do modelového
výzkumu H'01'01. zhotovitel při zahájeni píacl předloží program poslupu praci' ze klerého bude loto dělení
zřeimé'

součásti prací na stíuklurálnlch analýzách' modelech a Výpočtech slabality je vypracovánl dÍlčlch' vaíianlnÍď
nebo elapových podkladů nutných pro zajištění postupu prací na souvisejicích činnostech'

součásti pracÍje zpracování technických návÍhů pro zapÍacovánív navazuiící projoktová dokumentaci.

Výstupy budou odevzdány ve 2liŠtěných vyholoveních a ve formě dat na cD'

21t25



Přlloha č'1 smlouvy o dílo B 0031/15 (15186 (N1ď15))

R.01.o2 _ střuKurálnl analýzy podloží, hráz., souvlse|ícÍch objektú

Koncépční řešenÍ

cilem pracl je pÍověřit stabilitu híáze a iejiho podloži' slÍukluÉlní integíitu konslÍukcÍ v daných ákladových
poměrech' prověňt předpokládané chování konslÍUkci hráze a podloŽI v podminkách výstavby' uváděnl do
provozu, plovozu dÍla iza mimořádných situacl'

Na základě provedených šetřeni a výpočlů se pňedpokládá' že vodní dilo bude zařazeno do l' kategoÍie' skupina
vodních děl 'A'- viz přIlohy Vyhlášek 590/2002 sb' (o technických poŽadavcích pro vodnídíla) á 471,2001 sb. (o
technickob€zpečnoslnlm dohledu nad vodními díly)'

Prov€dsné analýzy s pouŽitim dvouÍozměmých a pmslorových modelů musí ověňt' že pío všechny v úvahu
připadajjci zalěžovací stavy a vývojové fáze výslavby

. je podloži pod hnázi dostalečně únosné pro vybudování hÍáze;

. hráz jako c€lek n€bo její čásl se neusmykne po základové spáře nebo predisponované ploše
(př€krďenlm smykové pevnosli hominového prostňedl);

. híáz jako celek nebo jeji čásl se nepřeklopi okolo Vzdušné paty nébo bodu ležIclho v bllzkosti vzdušní
paty nebo nebudé přokíočena únosnost V částizákledové spáry|

. podloží pod híází ne^latl po dobu předpokládané Životnosli Únosnosl postupnou změnou vlastnosll
homin, jejichž struKura se poruŠibi

. konstrukce hráze ajéjich částl neztratí stÍukturalní integřilu|

. V konstrukcích a podložl hráze dojde k deíoÍmacím jen takové Velikosli' že po dobu pfudpokládané
životnostidjla nebude významně omeŽena pouŽitelnost díla kjeho ÚčeluI

. je dllo možné Vybudovet s vyuŽitlm známých a ověřených technologiía stavebnlch postupů;

. při navženém technacké řešení úěinně jsou účjnně Žvládány průsaky pod hrází, jsou pňměřeně
omezena ňzika suíoze a degÍadace podloži píoudlcl vodou' jakož i nepříznivý vývojvztlaku.

s využitim TNV 75 2935 Posuzování bezpďnosti vodnlch děl pň povodních (leden 20í4) se vypíacuje posudek
bezpečnosti vodohospodářského díla za povodni' klerý ověři navížené řešenl a prokáže bezpečnost díla pň

meznim zaížení za povodni (při nejnepříznivější kombinaci mimořadných zatíŽenÍ vyvolených tlakem vody pň

m6zní bezpečné hladině)' obecně se dllo se pokládá za bezpečné pro převedenl ko rolnl povodňové vlny pň
platnoŠi relace konlrolnl maximálni hladiny v nádži KMH Š meznI bezpečná hladina MBH'

Metodlka výpočtových a modelových praci

zhotovttel předloži do 20 dnů od zahájenÍ pÍací k pÍojednání konkrétnl návrh metodiky Výpoětových prací, členění
na výpočlové etapy a zdúvďněninávňu na wužatl programových pÍostňedků'

Modelová analýza hráze a jejího podloží bude zpracována na základě všgch výchoŽIch podkladú s tim' že se
jedná o vodni dílo l' kalegorie. Předpokládá se rozdělenÍ výpoČtových pr6ci na dílčí postupné gtepy' DílčÍ etapy
budou frcÍmulovány tak, aby se s postupným zÍskávánjm podkladových dat zárovoň řešily i dllčl stabilitnÍ a
deíormačni problémy a navázující komplexnějši etapy mohly zohlednit výsledky etap pňedchozích.

PodloŽl hráze a další konstrukčnl materiály budou charakleíizovány výběÍem vhodného konstitutivního
maleÍiálového modelu, se zadáním vlaslnosti maleíiálů v náVaznosti na podklady a expédni zkuŠenosli' Výsledky
IGP á dostupné výsledky zkoušek'

NejpNe proběhne sestavení modelů v základnÍch Íovinných řezech v typických blocích (plným blokem'
přepadovým blokem, funkčnÍm blokem' štolou, přelivem' skluzem' vývarem)' Navazující Btápy podrobného
statiďého Výpočlu hnáze a podloŽl budou řešeny pÍostolot ým matemalickým modelem' do kterého šé
pňevezmou údaje a hodnoty z předchozich Výpočtových elap a doplnl o nové poznatky'

Výstupem prací bude nejen stupeň stability, sloŽky napělÍ a deíormace' hodnoty přetvoření a nápělÍ, ale i

výpočtové hodnoty přelvořeni odpovidajídeíormaclm v okamžiku poÍuŠeni' aby bylo moŽné slanovit směÍodatné
meznÍhodnoty pÍo účely poŽoIovánja měřeni'

Prostorovým modelem bud6 simulován a analyzován celý pÍoces výstavby hráze včetně vývoje teplol a budou
navÉeny lakové úpravy postupu výstavby nebo její technologie, tak aby do projektové dokumentace bylo moŽné
pňevzlt realistický sénář stavebnlch poslupů' lechnologických omezenl, přlpadných zvláštních opalř6ní a

VýpočetnÍ programy

Analýzy budou prováděny programovým vybavením pío 2D a 3D ňeŠenÍ úloh mechaniky kontinua metodou
konečných prvků a pro analýzu pfutvořenl a stability v inženýrsko-geotechnackých projektech' PouŽité
programové vybavení musí umožňovat řešeni komplexnÍch mechanicko-hydraulických a mechanicko-tsplohích
sdÍUžených úloh' zohledňujici členění konstÍukcl V projektovému návrhu a postupu výstavby a vystiŽeni
hornjnového pÍostfudí odpovldajlcl výsledkúm lGP' Prcgram musÍ býl schopen použit materiálové modely



P loha č.1 snlouvy o dilo B 0031/15 (15186 (N16/15))

věíohodně popisující chovánj hornin' zemin i konslÍukcí lak aby vedle stabilitních úloh mohl bý analyzován vývoj
elastiďých i plastických přelvořeni a provedena pÍognóza budoucího chování konstfukcí a podloŽÍ' PouŽité
výpočetni pÍoslředky musi být schopny zavést zatěŽovacl slavy a pňedpoklady výpočlu odpovídajicí všem
podstatným stáickým i dynamickým vlivům'

Progíamové Vybavenl musÍ umožňovat Vhodný postpÍocesing výsledků výpočtů foÍmou izoploch íésp' izolinií'
deformovanou a nedefoÍmovanou sití' vektorovým vy'jádřenim a pod' Zobrazovanýma hodnolami mohou být
izočáry složek posunů' vektory posunů, sloŽky napěti' mobilizace smykové pevnosli, numeÍické' hodnoty v
zadaných bodech sÍtě apod'

RoBah modelú' počáteční a okrejové podmínky

Pň fomulaci výpočelnlho modelu je po výběÍu numeÍiďé metody' programového systému á konstitutivních
modelú tbba určit Íozsah fuš€né oblesti' její dělenÍ na kvazihomogennl celky, členěnl konstÍukcÍ na dilatačni
celky a pod. Velikost modelové oblasti nesmí ovlivňovat výsledky výpoaů'

Je třeba \.zít v úvahu původní geostalickou napjatost územl a simulovat průběh výstavby a uvádění do provozu'
' zalěŽovacÍ stavy budou pbbíény s využilím souběŽně zpÍácovávaných specialiŽovaných studil'

Výpočtové analýzy budou zahájeny s dílčími výsledky lGP' které se následně budou upřesňovat s výsledky Ž
laboratorních zkouš€k a polních zkoušek'

PíojednávánÍ

seslavení modelu' použité cheraKeÍistiky' pňedpoklady výpočlu a dllč1 Íáze analýz budou projednáVány a
oponovány' objednatel vyuŽije podle potřeby činnosti přizvaných experlů a specialistů' zhotovil€l je povinen
poskytnout k projednání a oÍ'onentuře ucelený soubor podkladů ve ÍoÍně dilčÍ zplávy zahmujÍcl popas fušených
úloh' předpokladů výpočlu' interprelovanýď výsledků a doporučenl pro dalši fázi |Íáze, analýz'

R.o1.03 - stabilltní výpoěty údolnÍch 8vahú, geotechnické analýzy

cílem pÍaci je prověňt stabilitu svahů nádže za běŽného provozu i za extrémnich situací' Dále budou
analrzovány další významné geotechnické vlivy nevÍhováných staveb na prostředi zhlediska bezpečnosti i
realizovatelnosti. s využitim Výsledků lGP budou z hlediska stability posouzeny zářezy, skalnl odfuzy, mateÍiály'
zemni konstrukc€' násypy komunikacl a hrází věelně jejich podloží' V úvahu musí být vzaty změny zatěžovacích
podminek, zatěžovaci stavy souvisejici s pÍovozem nádře' funkcé geotechnických konstrukclza povodnj, reŽim
HPV včelně dynamiky souvasejlclch jevů'

Budou prov€dené analýŽy s pouŽatlm dvourozměrných modelú IVKP ověřujícÍ' že pÍo vÚVahu pňpadajíci
zatěŽovacl slaw v provozu (i vývojové fáze výstavby)

. maji svahy nádrŽe doslatečnou stabililu a v opaěném připadě zda a vjakém rozsahu j€ reálnó navňnout
vhodná opatření pro stabilizaci sesuvů;

. jsou dostatečně omezena nzika abÍaze av jakén rczsahu je vhodné provésl opalienl pro jejl eliminacii

. jsou v dílčích fázích výslavby nebo V konečném stavu dostalečně omezena rizika áÍály slability skalnich
stěn' odřezů a zářezů' Íizika vývoření smykových ploch nebo sesuvů po prcdisponovaných plochách a
jaká zabezpečeníje pňpadně účelné provést;

. jsou doslatečně slabilní a únosné násypy komunikacl;

. jsou doslalečně stabilnl zemnj hráze a jejich podloží a jaké zabezpečení podloží hrázi je připadně
nezbytné provést;

. jsou dostatečně omezena íizika postupného zhoršována charakteristik materiálů a hominového prostředi
a jaká opetfunlje přlpadně vhodné navrhnout'

. nedocházl k nepňjatelnému ovlivněni Íďimu podzemnich vod' přípádně iaká kompenzační opatřeni
zvolit pro jejich kompenzaci ovlivněnl'

součástipÍacije zpÍacováni koncepčnich technickýď) návňů pío íozpracovánlv projektové dokumentaci'

23125



Pflloha č.1 sft ouw o dlb B 0031/15 (1 5186 (N16/1 5))

s.po2rM
VeškeÍá zplacovaná dokumenlace bude ode\.zdána v v pňslušných teÍmínech spolu s tiŠtěnou dokumentací i

v dagÍtálna podobě' Dokumentac€ v digitálni podobě bude zpracována vždy ve dVoU podobách, na dato'/ých
nosičích cD nebo DVD. Prvnl bude obsahoval dokumentaci ve foÍmátu PDF, která bude sloužit plo běžnou píáci
s dokumentací a poňzování vicelisků' Druhá bude obsahoval zdrojové soubory dokumentace' En. výkresy,
tabulky' t9íové soubory, databáze, obrázky, apod., které budou sloužil pÍo archivaci dokumenlace e iako
podklad pro přlpadnou dalši pracis dokumentací' obě podoby digitáln í dokumenlace musl splňovat dále uvedené
požadavky'

5.1.spoleěné požadavky pro dokumentaci v digitální podobě
Dokumentace vdigitální podobě musí bí zpracována v souladu s platnými právnimi a jinými vnějšími předpisy'
které jsou pro zadavalele závazné' Jednotlivé dokumenty musi být zpracovány tak, áby byly logická, přehledné'
Věcné' srozumilelné' komplexní a jazykově správné' Dokumentace předávaná v tištěné podobě musi bí
pořizena z předávané dokumentace V digitálni podobě a musi obsahoval veškeré součásli tištěné podoby, lzn'
Včetně naskenovaných přiloh' které zhotovilel nezpracovávala byly zhotoviteli doručeny 3' osobou (např' doklady
ke slavbě)'
L, každého souboru bude uveden jeho název- Názvy soubod musí bý1 volony tak' aby bylo možné podle nach
dokument snadno identifkovat (tzn' bude obsahovat čIslo přllohy' popis _ siluace' řez' zpéva' apod')'
součástí předávané dokumenlace vdigitalní podobě bude seznam dokumentů ve foímě tabulky' klerá bude
obsahovat název dokumentu' číslo dokumenlu' název souboru dokumenlu a označeni předmětu dokumenlace
(názsv stavby' akce, apod.)'

5'2.Požadavky pro dokuméntaci V di9itální podobě Ve formátu PDF

Pro dokumentaci vdigitální podobě ve fomátu PDF plďl společné poŽadavky a dále uvedené specifcké
požadavky:

. kaŽdý z dokumentů musi být zprecován tek' aby zněj bylo moŽné poňzoval Vicetisky' 1j' musi být
zachován foímá papírujako na VyliŠtěném dokumentu

. u dokumentů obsahujiclch Íastrové obrázky je nutné optimalizovat ÍastÍový obÉzek před převodem
dokumentu do formátu PDF lak' aby byla minimaliŽována jeho velikost pň zachování kvality rastrového
oblázku (rozlašenl, barevné schéma' pďet barev' apod')

5.3.Požadavky na zdrojové soubory dokumentace V digitální podobě

Pro zdÍojové soubory dokumentác€ v digitální podobě platj společné požadavky a dále uvedené specifcké
požedavky' V pňpadě předánlzdÍojových souboÍů vjiném foÍmálu néž je niže uvedeno' bude součásllseznamu
zdrojových dokumentů teké název a veŽe pouŽitého sofrware' v nichŽ bylyzdrojové soubory vytvořeny'

Výkresová dokumentac6 v€ktorová
. zdÍoiové soubory výkesové dokumenlace budou ve formátu'.DWG verze 20M a vyšší' v případě

pouŽill nestandardnich slylů v dokumentu (''sHx) musí být předány spolu s dokumentem
. Výkres musí být uložen v maximálním pohl€du
. nepoužité hladiny' slyly písma, bloky' epod' muslbÍz výkresu odstraněny
. pokud nsbudou hladiny pojmenované tak, aby z názvu hladiny byl zřejmý její obsah' musí být pňloŽen

textový nebo tabulkový dokum€nt s popis€m kódování hladin
. ke kďdému VýkÍesu bude přibžen konÍguÍačn í soubor pío Wkreslovánl (''PcP, ''Pc2''.cTB)
. rastÍové soubory, exl€mí neÍéíence' dalšl výkresy pňpojované k \.ýkresu budou Uloženy v adresáři

společně s výkresem nebo v podadÍesáň toholo adresáfu
. satuace budou zpracovány v ebsolulnim souřadném systému (s_JTsK|-x' _y)

soubory řastrová (podklad pod vektolovou kíesbu 3 informací o souřadnicÍch)
. budou použity formáty ''TlF se souborém'.TFW' dále pak''clT,

ořafická dokumentac. (obřázky a ÍotogfaÍlé)
. budou použity forÍnáty -'TlF (V komplesi LzW)' *' PNG' ''JPG (pouze pÍo fotografckou dokumenlaci)

T€xtová dokumentac€ a tabulky
. v ápatídokumontu bude uveden název souboru
. budou pouŽily Íoímáty ''Doc pro lvs WoRD do veÍze 2007 (pro textové dokumeflty)' *'xls pro l\,4s

ExcEL do verze 2007P (pro tabulkové dokumsnty)' ''TXT {pro obecné teÍové dokumenly)

Databáz6
. budou použity formáty ''lúDB plo [Is AccEss do verze xP' ".DBF pro oBASE lV

Vidoodokumantaco
. budou použity formáty IIPEG l, N'4PEG ll' případně po domluvě I\IPEG ]V s předáním kodeku

24125



Příloha č'1 sn ouvy o dÍlo B 0031/1 5 (1 5186 (N16/1 5))

6_ souvlsEJlcl PRÁVNí A TEcHNlcKÉ PŘEDPlsY

VeškéÉ dokuméntacé budou zprecovány podle platných právnÍch předpisú a norcm stanovených pro
jednotlivé činnosu souvlsející s návňem a realizecí stavebních přací' seznam právnÍch předpisů a noíem
bud6 uvedén v přílozs projóktové dokumentacé.

Za obiednatele:

V oslravě dne

16 -11- 2016 za zhotovit€le

V BÍně dne

,,,'"'r7' 
t 

1 :,
,t?",

,"" ,i/",.*n
generálniňeditel

lng' PavelKutálok

geneÍálni ředitel

n(o))unrt$

c"nerinil6Jft.l
ěur"n*u ov,to, se o om{

t*
2st25



opatření na horní
Termínová a

příloha Č' 2 sm]oL]Ýy o dílo B 003'15 (15186 (N1ď15)

opavě, příprava akco v období 20'l3-2016
cenová specifikace dle Dodatku č.4

T.Ínlnová. c.no!álp.cifrk.c.j. přlldádán.lako plílohl.'2 snlolwodílo a l. j6ji n.d ilnó! .Óuěágl l'

PoP!sáNNosTl bez DPH
vKč

Good.llcké prác.
M'7o105'05 zamět nÍÚzémípÍÓ pÉVobieŽnl pfu ožku VNvzálÓpé
M'01.0]1 DoměieniÚzemÍpro DUR-do 20 ha

Jédnolková cen.geodétckého Žměření na plochu o výměřé 1 ha

Hydroggologlcký a inženýEko-g€ologl6ký pdzkum

23.'10.201
do 30.11.201

172 000,00
136@0,00

6

G'ol'0l 1'1 průzkumné práce 01.0l] VDNH - HÉz, c6l6kÁ
G'ol.011.1 průzkumné práce 01.0l] VDNH - Héz, Prcjéklová dokumenlaco šachét

G'ol 'o1 1 ' 1 průzkumné práe ol .o1 1 VDNH _ Héz, Šáchla 314

G'o1.o11'1 průzkumné prá€ol 01] VDNH ' Hráz, Šáchla 315

G'o1 01l.1 průzkumné prá€ ol 011 VoNH Hráz, Šáchlá 316

G'o1 01l.1 průzkumné prám ol 011 VoNH Hráz, šáchla 317

G'o1 o1l ] pÍůzkum.é práce ol o11 VDNH - Hláz, Šachla 318

G'o1 011 ] pruzkumné práce o] 01l VDNH -Hláz, Šachla 3l9
G'01 011 1 pÍúzkumné práco 01'01l voNH Hláz, c6l€k B

G'01 011 ] pruzkumné práce o1'011VDNN _ Hráz, c€l€k c
G.01011 ] pruzkumné práČe 0l'01] VDNH -Héz, c€l€k D

G 01'o11 ] pruzkumné práce 01'o11VDNN'Hráz c€l€kE
G ol'o11 ] pruzkumné práce 01 011 VoNH _ Hé2 dop něk ]' piémo6lénl výváru

G ol'o1l'] pruŽkumné pÍáce 01'0]1 VDNH - Hráz, dop něk 2, po nÍ smýové zkouškyv šachtách

G 01'0]1'1 pruzkumné pÍáce 01 o] 1 VoNH - Hráz, dop něk 3. ruónÍ Ežba

pruzkumné pécé 01 'o] 1 VDNH - zítopa 1 ' ésl
pfuzklmnépécé01 o]1 VoNH _ zátopa 2' čési
pruzklmné péce 01.0] 1 VoNH _ obs užné komunikace a obtok
p.ůzkumné péce 01.o] 1 VoNH _ Provozní slřed sko
plukumné pécé 01.o12 ochÉna obcé NH
púzkumné práce 01.o]2 och6ná obc6 NH'dop něk ]. Hyd@géo ogický pÍůzkum

průzkumné prá.é 01.012 ocbÉna obce NH ' dop něk 2. Moslní objekly

29.8.2016
29.8.2016
29.8.2016
29.8.2016
29.4.2016
29.8.2016
29.8.2016
29.8.2016

30.11.2016
30.11.2016
29.8.2010

30.11.2016
21.11.2016
21.11.2016
21.11.2016

30.11.2015
10.6.2016
16.1.2016

30.11.2015
16.1.2016

21.11.2016
21.11.2016
28.7.2017

30.11.2015
28.7.2017

30.11.2015
10.6.2016

15.12.2415
25,11.2015
30.11.2015
21.11.2016

30.11.201
24.7.201

30.11.201
30.11.201
2a.2.201
23.9.201

31.10.201
23.9.201

21.11.201
21.11.201
30.11.201
27.4.201

21_11.201
30 t1 201

I l0l 6a5,00
12s000,00
615000,00

615000,00
61s000,00

4956130,00
r 299 380,00

2rs910,00

r 16 0oo,oo
10L25tOO0
r 799 336,00

c 01.01r.2
G 01.011.2
G 01.011.3
c.o1.ot 1.4

G.01.012
G.01.012
G.01.012
G.01.012.1
G.01.112.1
G.O1.112.2
G.01 020
G.01 020
G.701.05 05

G.104.02
G.07.02
G 07.02

Paspoíiu€ sludní v obc Nové H€lminovy

Monilolng s|Udní v obcr NoVé Helminow
průzkumnépráce01 o20Levobřďnislnic6 1'
pÍůzkumné prácr ol 020 Levobřežnis lnicé 2'

lGP' pBvobřéžni přéložka VN V zálopě

oÍúzkumné práce pro kanaladN H€řmino!ry
pruzkumné práce pro evobřežnÍ kana izac (N'
pruzkumné práce pro eÝobřežnÍ kaná iŽac (N'

DUR
DUR 01'011 VD Nové Heřm novy - koncepl
DUR 01'011 Vo NoVé H€řm novy _ čistop s
DUR Kimátoloqická slanice prc VD Nové Heřm novy
DsP a DPs Kliňalo € cká stánice pro vo Nové H6íminovy - t6chnická ési
osP a DPs K|imaloLogcká stánice provo Nové Hoíminovy - prcjednáni

oUR01.0l] VD Nové Héiminovy_souvisejÍcÍobj.kly-léchnckáěásl
oUR o] 01] VD Nové HéiminÓvy souvisejÍcÍobjekly-pojédnáni
oURo1 o12 ochrana úz€miobe NH technická část

oUR0l 012 ochrana úz€miobc€ NH prciednání

oUR 0l 020 LB silnice _ léchn cká ěásl
oUR o1 o20 LB silnicé _ pmjednáni

oUR p€VobřeŽní pié ožká v€dénivN v zálopě
oURkanalizace N' Héřmnovy zloÍ léchn]ckáčást
DUR kana]izac6 N' Hěřminovy _ zátoÍ pojednání

Heřmnovy záloa'dopněk1

r99 500,00
296 600,00
342 s50,@
97940,@

801490,@
476360,00

36603,00
290 400,00
76692,00

r]9 970,00
rl393o,0o
223 440,00
164 390,00
17r240,00
29 300,00

5

5 539 000,00
4 310@0,@

r890o0,oo
200 o0o m

I 200 0m,00

350m,00



s09
s091
s10
s 11

s12
s13
s.14
s r5

H 0101
H 0101
H 01.03

E70105051

E Ot Ol1
E.01.012
E.01.020
E.Ar a2

804

R01021
R01 02 2

R01 031

studlé
Akt! a]izace Vodohod pod á řs kého iešen í nád ÉB
Aktua izace/ověÉní hydrlogických podk adú

sludie obtokového Íaňéne

Funkč.l a technická siudie objeklú VDNH
AÍchilekton cká studie objeklú VDNH
H uková siudie po ochranu ozvojÓYých zón Čaková a zálÓÍ

Kon@p.€ ochrá.y nemov]lé klliurni památky č' 31513V8-27o0

ňodelový (hydEulický) výzkum íUnkčních objektů VD NH,l elapa

ňÓdelový (hydEulický) výzkum íunkéních objéktÚ V0 NH, 2.elapa

trodeoýý (1yoEJhck')vyzluŤ plslolu p'o Ll ádánlsoláver'r

Činnostlspojgnó s posuzovánlm vlivů na ŽivotnÍ prostř9dl
oztŤenl zaŤéru _ PlaÝobřez.' pleoi1aveoe1 VN v álopě

Biologická hodnoc6ní k oUR
Biolog cké holnocení pr slaýbu 01'01] Vodnidio NoVé Heiminovy

Biolog cké hodnocení pr slaýbu 0]'012 opalionipro @hÍanu ob@ NH

Biolog cké hodn@ní posláýbu01'020 Levobiežni sin ce
Biolog cké hodn@ní po slávbu Kanalzace Nové Heřminovy ' zalol

Koordinačnl a tonzuttační člnnost
kmftlináčniá konzultač.lěnnosl _ @]kÓvá hodnola (do ]500 hod )

KóÓdináčni á konzllláčni čnnosi' hodinová sázbá

30.11.2015
30.10.2015
22.3.2416
I2.2016

22.1.2016
30.6.2016

23.11.2015
22.3.2016

30.112016
22.2 2017
22 3.2016

!-!!9
1360
1080

2e.8.2016[@

do 2A.7.2017

29.7.2016
29.7.2016
29.7.2016
29.7.2016

31.10.2016
28.7.2017

31.10.2016
28.t.2017

492 000,00
1250oO,OO

9s 000,00
7s 00o,oo

1 940 000,00
1730 000,00

5600oq00
360ooq00

1185 000,00

790,00

struktuřálnl analýŽy' modgly a výpoěty stáblllty
slÍu kturá n í análýzy pod loží hÉz€ sÓUvisejlclch objeklú - 1 lázé
slfu ktuÉ Ln í analýzy pod loŽi hráze' souvisejlclch obieklů _ 2 íá2é

slabiihívýpočlyúdÓl.ich svahŮ' g@technické ana ýzy - 1 láze
siabi ilní Výpočly údohlch svahú. gootechnické analýzy _ 2 fáze

306 000,00
232 000,00
435000,00
390 000,00
92 000,00

1120oO,OO

" ''' Mo óinnostinojsou započíláványdo celkové @ny

Vostrávédn€ 16 -11_ 2016

za obiédnatolŤ w:n ú Ú a

ý.)l) t/
á?r'

lng' JiřÍPÁáč

|Á
ilcjry,
') / 152

*tu/



G.0í.0íí.í Prúzkumné práce 0í'0íí VDNH - Hráz

lacs c€n G'ol.o11 poiodnotl
cena celkem (Kě)

. ÍáŽé lGP ' c.lék A: Wběr ořéhradniho ololilu 3 303 0E5,00
l. íáz. lGP - Proiaklová dokuméntacé šachét 125000,00
l.láŽé lGP - sáchta 3l4 615 000,00
l. íáz9 lGP _ sáchta 3'l 5 720 000,00
l' lázé lGP - Šachta 316 700 000,00
l. 

'áz. 
lGP -sáchta3í7 770 O0o,0o

l. íáŽé lGP _ sechta 318 615 000,00
l.láz9lGP_sáchta3'l9 615000,00
l' Íázé lGP _cslol B: PÉcov Prúzkumných šachtách 4956130,00
l. 

'áz. 
lGP -c€lékc: lnlékčnÍbokus 1 299 880,00

l' 
'áz.lGP 

- colgk o: MvE' 6podnívýpusti 215910,00
l. íázá lGP_.élék E: lňdividuální Ýriv. ostátíí ořácé 1 954 960,00
loolněl1 - ořomostěnl vúvaru tt6000.00

'oplněk 
2 _ polní 3mykové zkouŠky v šachtách 1 012 530,00

'oolněk 
3 _.učnlrďba 1 799 336,00

céna célken G.01.011.1 't6 818431,00

l. Íáze lGP _ celé* A: radnÍho lu

č-
MJ

MJ lKčl lKčl
ý.tné á ŠÓUviŠéiici orácé

/rt oovrchovÝ' 76 mm. sklon 40 sl.' nad 50 m. hor' lll 192 1980.00 380 160,0C

2 jřiolalek za vÝnos iádrá 192 2S0,00 55 680.00
3 ]řÍplatékza šikmosl' do 48 st. 192 190,00 36 460,00

{dšiřéní vrtu 132 mm 55 820,00 45 100,00
5 )sazenlPVc oaŽnic€ oN75' závil. zálivkavdu iÍlocementeň 550,00 30 250,0c

6 r'.l oowchový. 76 mm' sklon 40 st'. do 50 m. hor' lll 173 1 980,00 342 ý'O,OO
JrlDblok za vÝnos iádra 173 290.00 50 170,00

6 lřiplálék zá Šikmosl do 48 s|' 173 190.00 32 870.0C

I lozšÍř€nl vrlu 132 mm 173 820,00 141 860,00
10 ]sazeníPVc oáŽnice DN75. zával. zálivka vÍtu illocem€ntgm 173 550,00 95150,00

11 /rt Dovrchový, 76 mm. sklon 40 sl., do 50 m, hor. lll 266,5 1 980,00 521670,04
12 ]říÓláték 2á výňos iádE 266,5 290,00 77 2A5,OO

13 'ilplal€k za Šikmosl do 46 sl. 171 190,00 32 490,00
14 lozŠÍřénlvnu, 132 mm 280 820.00 229600,0C
15 Jsaz€niPVc pažnlce DN75' záv zálvká vrlu l ilocéménlém 240 550,00 't54 000.00

b)

16 GÍoÉŽ vÍtŮ' komplex meloó 3 50 000.00 150 000,0c
17 'rohlidka víú TVsondou onenlovány záznám 3 14 500,00 43 500.00
1A ]EsiÓmélrické zkouškv Vé vÍl€ch 9 22 A30,OO 205 470,00

c)
19 qneýza a zoracování arch ivnich oodkláóů kpl 1 9 500,00 9 500,00
20 )óóravá slroiú á zářÍzén! kpl 1 6 500,00 0500,00
21 k!l 1,33 18 000,00 23 852,50
22 )okuméntace iádrových vrtú 631,5 105.00 66 307,5C

sl6d a řÍzeni telénnich plací, včetně nákládů na dopÍávu, ubtt' 295 550,00 't62 250.00
24 kpl 1 75 000,00 75000.0c
25 Plípmvné pÉcé (zajiŠtěnl pllslupových komunikacl, přÍvod €l'€n' ald' 1 330 000.00 330 000.0c

celkgm Kč bd oPH: 3 303685'0(



fáze lGP _ ktová dokumanÉcé 3ecnet

č.
MJ

MJ (Kč) {Kč)

1 zpEcování prcjeklové dokuméntáce 125 000,00 125 000,00

]alkém Kč b€z DPH: 'l25 ooo'00

ll. fázé lGP - š.chta 314

č.
MJ

MJ 1Kčl íKčl
Ša3í4, hloubka 8.0 m' rozměry 3x3 m

1 Vyhloubenl á zajišlěnI šachly 615 000,00 615 000.0c

:élkem Kč béz DPH: 6í5000.0(

ll. íáe lGP _ Šachta 3í5

Č.

NáŽév poloŽky MJ
MJ lKčl lKčl

sa315' hloubka 9.0 m' řozměÍy 3x3 m
1 ývhloUb€nI a uiištěni šáchfu lpl 720 000.00 720 000,0(

!€lk6m Kč béz DPH: 720 o0o'o(

ll. Íá'é lGP - š'chta 3í6

č.
ru

lllJ (Kč) (Kč)

sa3í6. hloubka 7'5 m' sruštěnáBtudna oN3000
1 /vhloub€nÍ á záiištěnl ŠachtY kpl 700 000,00 700 000,00

céllém Kč boz DPH: 700 000'00

ll. fázé lGP _ šachtá 3'l 7

č'
MJ

MJ (Kč) (Kč)

sa3í7. hloubka 8.o m. sooušténá studna DN3000
1 r'yhbubsnl a zajiŠléni šáchly kpl 770 000,00 770 000.00

célkém Kč béz DPH| 770 000'00

ll' fáze lGP _ Šachta 318

č.
MJ

MJ íKěl lKčl
sa318' hloubka 8.o m'.ozmÓry 3x3 m

1 /vhloubéní á ŽaiištěnÍ šachlv 615 000.00 615000,00
c€lkom Kč boz oPH: 0t5000'00

ll. Íáze lGP - šachte 3í9

č.
ItJ

MJ lKčl aKč}

sa3í9' hloubka 8'o m' rozměÍy 3x3 m
1 ývhloubénÍ a záiištění šáchtv lpl 015000,00 615 000,00

calk3m Kč b€z DPH: 6'5 000'00



ll. fáŽé lGP _ celek B: PÉc6 v Průzkumných šachtách

č.
MJ

MJ lKčt lxčl
r)

odŠtíáněnÍ ŽáiišťovácÍho oáŽ€nÍ a hulněnÝ zához Šáchet 314 _ 319 6 15 000,00 90 000,0c

b)
Vrt povrchoýý,76 mm' sklon 4 st'' do 50 m' hof' lll 166 1 940.0c 328 640.0t

Vrl oodzemí.76 mm' sl(lon 4 st., do 50 m' hol' lll 30 1 9E0,00 5c 400 0í
PrIpEt€k za Šikmosl. do 90 sl 30 190.0c 5 700.0(

PřÍplalék za \,Ýnos jádra 196 290,00 56 840.0(

RozšÍř€nivrlu' 132 mm a4 820,00 64480.0(

osáŽenlPVc Dďnico DN75' závit' zálivká vltu iÍloc€méntem 84 550,00 46 200 00

Dokumenláce lád.ových vÍtů 196 105.00 20 580,00

9 Likvidac€ vítu - zálivka iilocementem 166 150,00 24900.00

vÓdní tlákové 2kouškv
10 ýodnl llakové zkoušky vysokollaké do 2'o lvPa sestupné 40 850,00 34 000,00

11 ýodnltlakové zkouŠkv nlzkoíakédo 0'6 MPá. sestuDné 60 745,00 59 600,00

12 )íesiometícké zkoušky v€ vrtoch 15 22 830,00 342 450,0C

13 ]oln I zkouškv {orcVedeni' WhodnocénÍ) 12 248 300,00 2 070 600 00

14 seismická tomoorafi e m€zi vrtv' pfov€dgni, Whodno@ní 29 500.00 363 500,00
't5 13 6 600.00 a5 400.00

f)
sléd a řÍzenIterénnÍch prací, včelně nákladú nadopfavu, ubttovánÍ 500,00 550.00 275000,00

17 zorácovánl Žávěr€čnézDÍávY. Íeprodukca l.pl. 1 95 000,00 95000,00
Coltem X b€z oPN 4 956 t30,00



ll. Íáze lGP- celék c: lnjekční pokua

č.

MJ
MJ rKč} lKal

a) vrtné orácé. vodnl tlakové 
'kouškv. 

lnl€Kájl
1 Vn oovrchovÝ' 76 mm' sklon 4s1'. do 50 m' hol' lll 242 479 160,0C

2 Příólaték z vÝnG iádE 242 290,00 70 180,00

3 102 250,00 25 500,00
lnklinomét cké záměrenÍ vrtů 6 6 000,00 36 000,00

5 Dokumente@ iádrovÝcn vdú 242 105,00 25 4lO,oC

0 ýodnííákové zkouŠky Wsokotlaké do 2'0 MPa, s€stupné 58 850,00 49 300.0c

7 ýodnÍtla*ové zkouŠkv nÍzkollaké do 0.6 MP6' sestuoné 116 745,00 46420.0c

8 Pokusná iniéktáž nÍzkotlaká do 0'6 lúPa'sgstuDná. aktivovaná směs 5 980,00 4 900 0c

9 Pokusná iniektáŽ vYsokouaká do 2 MPa' sestupná, áktjvovaná směs 62 1 050,00 65 100,0c

10 Pokusná iniéktáž nÍzkollaká do 0'6 MPa'Vzsstupná. aktivovaná směs 2 910,00 1 820.0C

11 Pokusná inioKáŽ Wsokolaká do 2 MP6' wéstloná. aktavovánásměs 13 1 010,00 13130.0C

12 2A 3 200,00 a 960 0(

13 sl€d a llzsnÍtérónnlch olac' včelnó nákladú ná dooíavu. ubvtovánl 480 550.00 264000,0(
14 'řioÉVné oíáce (záiiŠÉn I DřIstuDovÝch komunikacÍ. pllvod €lgn' ald. 20 000,00 20 000 0(

!5 apracování závěrcČnézprávy, íépmdukc€ 150 000,00 150 000.0c

:€lk m Kč baz oPH: 1 299 880,0(

ll. Íázo lGP - cel.k D: MvE' nl uíi

č.
J

MJ (Kč) (Xč)

1 /rl oovícnovÝ.76 mm.ŠikmÝ 35 st'' do25 m' hol. lll 45 1 980,00 8S 100 0t

2 'ilolal€k za výnos iádÉ 45 290,00 13 050.0(

3 ]lÍolálél Ža šikmost' do 48 st' 45 190,00 a 550 0(

_ikúdáé vrlu ' zálivla iílo@mentem 45 150,00 6 750,0(

5 )ókuňéntác iádbvÝch vrtŮ 45 105,00 4 725.0(

6 '165iometrické zkouŠly 22 E30,00 22 830.00

sléd á řÍzenIterénnlch pracl' včetně nák'adú na dopÉVu' uby|ování 56 550,00 30 800.00

zpEcováni závěíéčné zpráW' reprodukc€ kpl. 40 105,00 40 t05,00

2'5 9í0'00



ll. fáze lGP - cel€k E: lnd|v|duálnl vrty' ostatní prácé

č.
MJ

MJ lKčl íKčl
a)

Vd oovíchovÝ' 76 mm, sklon4 st', do 50 m' hol' lll 148 1980,00 293 040.00

Víoodzemí.76 mm. sKon do 90 st'' do 50 m, hol' lll 100 1 980,00 198 000_00

PlÍplatek za šikmost, do 9ost' 100 190.00 19000,00
Příoláiék zá vÝnos iádfa 244 290,00 71920,00

5 Llkvldácé VrtU _ zálivká iílo@mentem 244 150,00 37200,00

0 Dokumenlácé iádíovych v.lů 244 20040,0c

vodní tlaková zkouškv
7 /odnltlakové zlouŠlv wsokollahé do 2'0 MPá seslupné 36 850,00 30 600,00

I /odnlťákové zkouškv nlzkotlaké do 0'6lrPa, sestupné 72 53 640,00

c) talÉnnlměřénla zkouškv
I JEsiométrická zkouškv vé vrl€ch 22 a30,OO 91 320,00

1o lbÓráromí 2kouškv vodv 3 2 050,00 7 950,00
't1 -aboralomi zkouškv homin. vi2léxlová čásl DÍoisklu 20 16 000.00 320 000.0c

12 réchnoloqiďé zkouškv kameniva, odběl vzolků, přípíava, zkoušky 6 30 500,00 219 000,00

d)
't3 jbd a nzeni leÉnnici pÍacl, včetné nákladÚ na dopBvL] ubytovánl 250 550,00 137 500,0C

14 3éodétďé oráce' wtýfunÍ' zaméřeni odzkumnÝch děl kpl 1 38000,00 38000,00
15 a€lDán i vodv zé Šáchét během pfováděnÍ prúzkumných praci 1050 35,00 30 750,00
16 jřlDfavné oÍáce {zaiiŠtěnÍ ptistlpových komunikacl' přlvod el'en' ald' lpl 1 200 000,00 200 000.00

17 kpl 1 75 000,0c 75000,0c

18 zpracovánÍ závěrcěné zprávy' reprodukcé kpl 1 100 000,00 100 000,0c

célkém Kč béz DPH í 954 960,00



doplnék l - Plemostěnl
MJ

MJ (Kč) íKčl
1 Doprava slrojú a zařÍz€nI 70 35,00 2 450,00
2 Vípowchový' 76 mm, sklon do4 st'' do 25 m' hol' lV 20 1980,00 39600,00
3 PřÍblaték a !.ýnos iádrá 20 290,00 5800,00

Dokumentácé iádrcvých Vdů 20 2 100,00

5 Likvidaco vňú €emenlovou zálivkou 20 150,00 3000,00
6 1 Lábolálomí zkouŠkv homin 5800,00 23200,00
7 1 Láboratornl zkouškv VodV 1 2650,00 2 650,00

1 5500,00 5 500,00
9 '') sled a rlzonÍleÉnnlch pÍacÍ 24 550,00 13200,00
10 zpracován l závěf€čné zpfávy, reproóukce hpl I 18500,00 18 500,00

') cena zahmuj8 odběÍ, dopravu a prov€d€ni :éU(ém Kč boz DPH: í16000'00
'') cana vČ€lně nákladú na dopravu a uby|ovánÍ

ě'
MJ

(Kč) (Kč)

1

€cnnlcxy navrn proveo€nl zxousgx, naÍmonogram, pro]gonanl'
1 13440,00 13 440,00

2
'řÍorava 

zařÍz€nl _ kalibracg 1 8700,00 I700,00

3
uprávydna pro smykové zl(ousl(y betonxnomlna, Vc' ocltÉnl' osazenl
Émů' b€lonáž, čgÍpánÍ vody 59750,00 179 250,00
vertikálnÍ DleDrava mal€Íiálu v šachtě' manipulace 3 19800,00 59400,00

5 montáž seslaw pro zkouŠkY v Šachtě _ smYkové zkoušky 3 00000,00 180 000.00
6 provedenÍ zkouŠ€k _ smykové zkouŠky 3 96000.00 288000.00

dokumenlace smvkové olochv 3 4480,00 13440,00
démonláŽ séstaw o.o smvkové zkouškv v šachtě 3 28500,00 85 500,00

I sled, řizéníá koordináce práci 1 50400.00 50 400,00
10 vyhodnoc€n i smykových zkouŠek 3 44800,00 134 400.00

]6lkóm Kč b€Ž DPH: 1 0r2530,00

d ňek3_ruČnlíaŽba

č.
MJ

MJ lKčl lKčl
1 sachta s314' o 3,5 m' hloubka ruČni!ěŽby2'5 m 24,1 1416E,00 341 ,148,80

2 Šachla Š 315' o 3,5 m' hloubka ručnÍtóžbY3'5 m 33,7 14168,00 477 461 ,60
3 Šachia Š 316' o 3.5 m' hloubka ÍučnÍtěŽbv2'o m 19) 14164 0o 272 025,60
4 sachla s 317' o 3.5 m' hloubka ručnitěžbv2'5 m 24,1 14168.0C 341444.80
5 sachlá s 3'l8' o 3,5 m' hloubká rUčnItěŽby 1 5 m 74,4 14168,00 204019,20
6 sachla s 319, o 3,5 m' hloubká íučnitěŽby 1 2 m 115 14168,00 162 932.00

:elkem Kě bé2 DPH: 1 799 336,00



G.01.01í.2 Průzkumné práce 0í.0íí VDNH - zátopa' 1. ěást

G.o1.01í.2 Prúzkumné práce 0í.01í VDNH - zátopa' 2. část

') Položka zahmuje provedenl' plovizomÍ zajiŠlěnÍ a zpětný hutněný zához kopaných sond

Pol.
č.

Názsv položky MJ Počet
MJ (Kč)

Cena celk,
(Kě}

1 AňálÝzá árchívních oodklad0 r(pr r8 000,00 18 000,0c

2 TerénnI rekoonoskace' maoováni 65 000,00 65 000.0c

3 lProveden í strcině kooanÝch sond 25 2 800.00 70 000.0c

8 Laboratorn I zkouŠky zemin záklední klasifkačn I rozbor 5 3 800,0c 19 000,0c
't1 zoracoýánl zÁýěleané zpÍáW' Íeprodukce kpl 0,6 47 500,00 27 500,OC

colkem Kč beŽ DPH: 199 500,00

Pol.
č.

Název poloŽky MJ Počet
MJ lKč|

céna célk.
íKč)

4 r'lt povlchový' 95 mm' do 25 m' hor' lll 70 2 150,00 150 500.0c

5 PlÍolatek za vÝnos iádÉ bm 70 350,00 24 500,0(

6 ikvidác€ vltu - álivká illocemenlem bm 70 150,00 10 500.0(

7 Dokuméntácé iádrových vňů 70 380,00 26 600 0c

s stabilitnl Výpočet 2 30 000,00 60 000.0c
't0 )oDravá stÍoiÚ á zařízenÍ 4 500,00 4 500,0c

11 zďacovánl záv&ečné zplávY, íeprcdukce kpl 0,4 47 500,00 20 000.0c

celkem Kč bez DPH: 296 600,00



G.01.0í1.3 Průzkumné práce 01.0í1 VDNH _ obslužné komunikace a obtok

') cena zahmuje odběr, dopravu a provedenl

'') cena vČelně nákladú na dopÍavu á ubytování

Polot ta
č.

Název poloŽky Jednolta Počet
jednotek (Kč)

cona célk.
(Kč)

1 AnálÝzá á zorácovánl áíchlvnlch oodkladŮ kpl 32 000,00 32 000,00

2 ýn]ádÍový lG' do 200 mm' paŽený' zához' ztÍžená přistupnosl 55 820,00 45 t00.00

3 Rezerva na zvýšenou metÍáŽ jádlových vrtŮ (viz' projekl) 27 820,00 22140 0l
DoDÉvá sl.oiů a zářIzénI kpl 2 000,00 2 000,00

Kopané 3ondy
5 Provgdení stíoině kopaných sond, hutněný zához '18 2 800,00 50 400.0c

6 DoDrava stÍoiů a zařÍzení 90 15,00 1 3s0 0c

L.boř.tomÍ zkouškv '|
7 LaboÍatomÍ zkouškv z€min' základn I klasifikačnÍ Íozbor ks 8 1800,00 14 400.0c

8 Laboíatoml zkouŠky zeml' klaslfilačni ÍozboÍ pro silničnístavby' 6 200,00 24 800.0c

LaboÍatomí zkoušky nepoíušený Vzorek, smyková pevnost ks 2 2 800.00 5 600 0c

10 3eodetické píác€ kol 35 000.00 35 000.0c

11 '')sled a ízenlteÍénnÍch pÍacl 64 590,00 37 760.0C

12 zpÍe@yánI záýélečné zpfáW, repÍodukce kpl 1 72 000,00 72 000.0c

celkem Kč bez DPH 342 550,0(



G.01.0í1.4 Prúzkumné práce 0í.0í1 VDNH _ Provozní středisko

Polotka
č'

Název poloŽky Jédnotka Počot
iédnoték (Kč)

Cona c6lk.
íKč)

AnalýŽa a zpracovánÍ archÍVn lch podkladů kpl. 28 000,00 28 000.00

2 ProvedenÍ stroině kopaných sond') 4 2 800,00 11 200,00

3 Dooíavá stroiŮ a zařIzenÍ 90 15,00 13s0,00
Laboratorní zkouškv zemin 

' 
Žákladnl klasifkačn I rozbor ks 1 800,00 3 600,00

La bo Íátorní z koušky vody ks 870,00 870,00

5 Geodeti€ké !rác€ 3 200,00 3 200,00

6 sléd a říŽénít€rénních ora€í 8 590,00 4 720,OO

7 zoÍacÓyání závělečÍé zpráw, Íeprodukce kpl 45 000.00 45 000,00

celkem Kč bez DPH: 97 940,00

') Položka zahmuje píovedenÍ, provizomÍ zajištění a zpětný hutněný zához kopaných sond



G.oí.0l2 Průzkumné pÉce 0í.0í2 ochrana obcé NH

č' (Kč)

1
qnáÝzá á zÓÉóváni árchíVnÍch Dodkladú 1 35000,00

)iÓoÓvééléklromáon€iické oolilovánl 3040 12,00

3 1420 135,00

r00 825,00 32500,00

5 1 16 000,00 r6 000,00

6 1 78 o00,oo 7A000,00

7 Vň iádÍovÝ lG' do 132 mm' h '2 m 40 550,00 22 000,00

3 Vn iádbvú lG do200mm'h 6m'MženÝ 84 820.00 63a8000
I Vn iád6vý lG do200 mm' hl 10m DaenÝ 26 820,0( 21 320 o0

DÓbEvá sboiů . ařízéní 1 2 300,0( 2 300,00

1',l zkouškv Éňin. nercrušenÝ v&rék' sňvková Dévnosl I 3600,0(
zkoulkv z6ňin. nércrušenÝ verék' slbčilelnosi 2 800,00

zko!škv zéňin @lomrušenÝ vzoEk' oodil oroanických láek 10 1 950,00

14 zkouškv *min @rušenÝ v&Ék' ákládni ozbor 10 1 800,00 t8000,0(
zkouškv *min' téchrc eický Eo€k. Proctorslardad 5 2 400,00

zk&škv vodv íákladní Ebo.'aq6ivilá) 3 870,00

25000,00
jleda ňzerl l€t€n1choÉcl' velne.á\ladú naoopÉvJ Jbíováni 8o 590.00

aMrvéní ávěÍéčné DÉw rcorcdukcé 85 000,00
303 490.0(

') céná ahmuje odběl, dopBvu a prvedénl



1-

č'
\n'lýE .lÁwli.Ího .taw
ÍéÉňní šétléni' vsluov na @zemkv wtvčeni inžený*sÝch sítí t8 590.00 10620.0(

i.áliec. hvdreqéolori.ký.h Ýrtú
/.tné Drá@ _ 7 vÍí]. hloubká @ 9 m. výslroi Pvc 1 10 mm 64 1690.00 108160,0(

zhlavl vňu _ kovové Uu m!*átélné 2800,oo 19600,00

)ooBva wlné souDÍávv DříoÉvá DÉ@viště 15000.00 15000,00

lled. řízení. dokum..'tacé 22 590,0( 12980,00

]vdřodvnánic*' zkouěká
exa€ rea€@né hydlodynamrcte zkousky Jb+5 n@.

30 500,00
zdĎi ělěklňčkÁ én6ó é _.éntrálá 25000,0( 25000,00

ired, lizenl dolumenta@ 15 590,0( I850,00
9 Jvhódnóéňl dvnám]ckÝď zkouěék 5500,0( 38 500,00

10 3é.dďcké áméřéní vč. doDaw 10400.00 10 400.0(

ZllšLni hvdEulických 
''ráňétrú 

. láborátoř mechanilv zenin
11 odbérDoruš€nyú vbÍrú 13ksá 1 vn 2{šlě'|'Ýpovodňové hliná) 21 450,00 9450,0(
12 q.aÚa vzoÍkú z6ňin _ siánovénl indexú 21 18oO.OO 37800,0(

13 q.aŇá v4Íkú zéňin _ stánovénÍ D@ustnct v ooDuslomě€.h 21 1200,00 25200,0(

ývhodrccenl l.boBlonlch análýz l0 590,00 5900,0(

.p'.cov. n l nyo Íog.o log lcÁ.l

15 Konsrrukc. hvdoizohws 1S800,00

16 ývhdonMv.cí oráe _ ávě€ěná zDÉva včelně Bo9dukc6 39000.0c 39000.0(

1T Í]ÓbEv' ..lMvadňú.]. řéš télt] lBrnÓ ' Nové HéirniňÓw á z.at 300 km) 1204 8,OC 9 600,0(

c.lkám xč b.zDPH: 476 360.0(

č'
táaltác. int nÝB*oomldi.kých vr1ú
/ňňé Dée 4 vív elková ňáráž 3a m 820,00 31 160,0(
)řlÓEvá ÓErvišbé úDEvá oliiézdu k místu vňů 12000,00 12 000,0c

3 '/\4Ýčénl inžénýEkých silí v kolizi 6000,00 6 000,0c

iled lizení, dolume.lae s90,00

5 )ÓÓÉvá dsleá včélně odvdu vzoíld do láboEtoři B,O0 2 4o0,oo

6 i@det cké améieni vr dop@w na lokáliiu r040000 10400,00

lbóÍáióř m*hanlkv z.mln . lťdroch.ni.ka láboÉlÓň.
]dl'afo vzÓrkÚ 2éňin a vÓdv 450 00 6300,00

I Laborátomí zkouškv Emin. Dolušený vzoÉk' zákládni rdboÍ 1300,00 7200,00
I LsboÍáiomí zkouškvzemin. neDorušený vzorek' slbčitelnost 2000,00 2800,00
0 L.bÓÍátoml zkouškv zemin neDorušBný vzor6k' sňykÓvÁ pévnosl 3600,00 7 200,00

LeboÍálom] zkouš kv zemin le.hnolog cký EÓék, PÍodorstandard 2400,0( 2400,00
LábóÉ|Óňl zkÓuškv vÓdv ízák ádní ubÓr' .oÉs vitá) 370,0( 3480,00
!^ňodňÓenl lábóÉlómích áMlýu 5 590,0( 2 950 00

14 2 38 oOO 0o

:.lk€d xé b.Ž oPH| lal73o.o(



G.0'l.0í2.í Monitoring hydrov]tú
činnostiG.ol'012 _ doplněl l

a. (Kč) (xč)

tonto nq slav! hlad nv čtvítotni' 7 hydrovrfu, 6l 42 871,50 36603,0(
36 603.0(



G.01.020 PÍůzkumnó práce 01.020 LevobřeŽní silnice' 'l. čá3t

G.01.o20 PÍůzkumné práce 01.o2o Levobfužní silnice' 2. část

') cena zahmuje odběr' dopÍavu a provedení
*') cena včelně nákladú na dopravu a ubýování

Položka l{ázev položky Jednotka Počet
Jednďek

J€d. cena
(Kč)

c€na c6lkem
íKč)

1 Analťza a zDracování aÍchivních oodkladů kpl 45 000,00 45 000,0c

Kooaná 3ondv
2 Provedení stroině kooaných sond' hulněnÝ zához ks 4 2 800,00 11 200,0c

3 Doorava stroiů a zeřízéní 90 15,00 1350.0C

I Doprava stroiú a zařízení hpl 0,5 2 500,00 1 250.0C

'| bboř.tořnÍ zkouškv
10 Laboratomí zkoušky zemin' speciíikace viz pÍoiekt 2 3 600,00 7 200,0c

12 Laboratorní zkouškv vodv ks 870,00 870,0c

cstátní Dráce
3eodetické práce kpl 11 000,00 1í 000'0c

14 ")Sled a řIzenIterénnlch prací hod. 12 s90,00 7 100,0c

15 Zpracování závěreěné zprávy, repÍodukce kpl 75 000,00 55 000,00

celkem Kč bez DPH: 139 970,00

Položka t{ázev polďky Jednotke Počet
J6dnďek

Jéd. cena
(Kč)

Cena celkem
(Kč)

Vrtné práce

4 Vrt povrchoýý' 76 mm' shlon 4 st'' do 50 m' hor' lll 36 2 150,00 77 400,00

6 Příplatek za výnos jádra bm 230,00 8 280,00

7 bm 5 200,00 1000,00
8 Likvidace vÍtů cemenlovou zálivkou 36 150,00 5 400,00

9 Dooráva stroiú a zařÍzení kpl 0,5 2 500,00 1250,00

'l Laboíatoíní zkouškv
11 LaboratoÍní zkouškv hoínin' sDeciÍkace viz proaekt ks 1 4 600,00 4 600,00

vodní tlakové zkouškv
Vodnl tlakovázkouška' nízkotlaká' seslupná 12 745,00 8 940,00

ostetni prác6
14 ")sled á řízení teíénních pracl 12 590,00 7 060,00
15 zpracovánl závěrečné zpráW' reprodukce kpl 0,3 7s 000,00 20 000,00

célkem Kč bez DPH: í33 930'00



G.70í.05.05 lGP PravobřeŽni přgložka vN v zátopě

') cena zahrnuje odběÍ, dopravu e prcvedenl
*) cena včetně nákladů na dopravu a ubýování

Položka
č.

Název položky J6dnotka Počet
jédnotek

Jed. cena
{Kč)

Cena celk.
íKč)

qneÚzá á Žoracovánl archÍvních Dodkladů kpl 48 000,00 48 000,0(

ýrtnó prác6
2 ýrt iádÍový lG, do 200 mm' hl' 8 m' paŽený bm 72 820,00 59 040,0c

3 DoDravá siroiů a zařizení kpl 2 500,00 2 500,0c

4 Rezerua na lerénní úpÍavy v mistech pÍovedenivdú 4 3 000,00 12 000,0c

Laboratořní zkouškv 1
5 Laboralorní zkouškv zemin' poíušený vzorek 8 1 800,00 14 400,00

6 L6boÍalorni zkoušky zemin' polopoíušený vzorek ks 8 'I 800,00 14 400,00

7 Laboralorn I zkoušky vody (základn í rozbor,agíesivita) ks 2 870,00 1740,OO

o3lální pÍáce

Geodetické práce Kpt 7 200,00 7 200,00
't0 '1sled a řizeníierénních oÍaci hod. 24 590,00 14160,00
11 ZpÍacování závěrcčné zprávy' Ieprodukce kpl 55 000,00 55 000,00

célkém Kč bez DPH: 224 44/J,OO



G.104.02 Průzkumné práce p]o kanalizaci N. Heřminovy

") cena zahmuje odběr' dopÍavu a provedenl

"') cena vče1ně nákladů na dopravu a ubytováni

PoloŽka
č.

Název položky Jédnďka Počet
jednotek (Kč)

Cena celk.
(Kč)

Analýza a zpracováni archivniď podkladů kol 30 000,00 30 000.00
yrtné práce

2 ýŘ iádrový lG' do 132 mm' hl' 2 m 12 550,00 6 600,00

3 ýí iádrový lG' do 200 mm, hl' 6 m' pažený bíÍ 38 820,00 31 160,00

DoDrava stroiů a zařízeni kpl 1 500,00 I 500,00

Láboratorn í zkouěky ')
5 LaboIatorn I zkouŠkv zemin' porušený vzorek ks 3 I 800,00 5 400,00

6 Leboíatoín I zkoušky vody (základní rozboÍ,agresivita) 2 870,00 1 740,00

Čerpacizkouška
7 ývstroienívÍtu J55' paŽnice PVc DN150' peíorovaná 7 í90'00 '! 330,00

8 Čeroao zkouška zkÍácená kpl 7 500,00 7 500.00

I Geodeti€ké oráce lpl 15 000,00 15 000,00

í0 ")sled a řizeniteÍénních DÍeci hod. 24 590,00 14160.00
11 zpa@vání závěrcčné zpÍáW' repÍodukce kpl 50 000,00 50 000,0c

:elkem Kč bez DPH: 164 390,00



G.07.02 Prúzkumné práce pro levobřežní kanalizaci (N. Heřminovy - zátor)

') cénazahínuje odběr' dopÍavu a provedenl

V ceně jsou zahmuly g€odslické plác€' sled a řÍzení pÉci

(KĚ) (Kč)
qnaryza a zpÍacovánÍ archÍvnlch podkladŮ \pl 25 000_00 ?5000,00

2 r'lt iádrový lG' do200 mm paŽený' zához, opravá vozovky 15 820,00 12 300,00

3 r'ltpowchový,76 mm, sklon 4sl', do 25 m, hoÍ.lll 2150.00 0.00
4 jňrleték za výnos iádE 250,00 0,00
5 ]oDrava slroiú a zaízgní kpl 0,6 2 500,00 1 500,0c

6 Prcvédénístroině kooanÝch sond. hulněnÝ ához 12 2 800,00 33600,00
f DopÍavá sllojú a zařÍzgnÍ 90 15,00 1 350,00

Laborátoml zkouškv'l
I zkoušky zémin, Žákladn Í klasilikačnl rozbor 2 800,00 16 800,00
I zkouŠkv zémi. klasiÍkačnÍ ÍozboÍ oÍo silničnístavbv 4 200,00 4 200,00

10 zkouŠkv hoÍnin' sNciíikaca viz. Droiekl 6 500,00 0,00
11 zkouŠkv vodv Ízákládní íozbol'áolégivilá) 870,00 2 610,00

'12 kpl 12 000,00 12 000,00
13 ")sl€d a řizgnÍ l€rénnÍch piaci 32 590,00 18 880,00

14 zpÉcováníávěíéčnézpÍávy, rsprodukce kpl 0,9 48 000,00 43 000,00

c€lkem Kč bez DPH| 171240,00

') cenazahmuje odběr' dopravu á píov€dénÍ

G.07.02 Přúzkumné práce přo levobřežní kanaliza ci (N. Héřminovy - zátor) _ doplněk

(Kč) (Kč)

3 ý( DovÍchoýý.76 mm. sklon 4st'' do 25 m. hol' lll 2 150,00 15 050,00
Připla!ék za výnos jádÍa 250,00 1 750,0C

fooEva streiú á zařÍz6ní lpl 1 000,00 1 000,00
l0 Laboratornl zkouŠkv hornh. soéctÍikácé vlz oÍoÉkl'\ 6500,00 6 500,00
14 zpracovánÍzávěrečnézprávy' roprodukc€ hpl 5 000,00 5 000,00

c€lkem Kč bgz DPH: 29 300,00


